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Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa

Fiziskās kultūras un sporta 1. kongresa atklāšanā.

„Šodien Latvijas sportisti ir pulcējušies

pirmo reizi tik plašā kongresā, lai pārru-

nātu jautājumus, kuri skar sporta dzīvi.

Šī pirmā kongresa augsto pro-

tektoratu uzņēmies mūsu go-

dātais Valsts Prezidents, kas

ir atradis iespēju arī perso-

nīgi piedalīties šī kongresa

atklāšanas svinībās. Ļaujat man,

Prezidenta kungs, apliecināt, ka Jūsu

klātbūtne ir ne tikai liels pagodinā-

jums, bet tanī pašā laikā arī liels pa-

mudinājums visiem aktīviem sportistiem

un sporta dzīves un fiziskās kul-

tūras darbiniekiem, jo tā ir liecība, ka Jūs

ar lielu nopietnību sekojat mūsu sporta

dzīvei. No tā var secināt, ka sports Lat-

vijā tagad vairs nav privāta lieta, nav

atsevišķu sporta biedrību jautājums, bet

ka sporta dzīves kārtošanā aktīvu dalību

ņem mūsu valsts vadība. To liecina arī

budžeti, kuri tagad vairs nav tikai pabalsta

sumas, bet ir gadskārtējs postenis sporta

dzīves kārtošanai un veidošanai. Tagad

mums ir lielākas iespējas panākt tos sa-

sniegumus, pēc kuriem ar visnopietnāko

vēlēšanos cenšas mūsu aktīvie sportisti

un sporta dzīves dalībnieki. Mēs ar prieku

varam konstatēt, ka pašreizējā aktā da-

lībnieku starpā mēs redzam arī mūsu

armijas pārstāvjus. Kara ministra norā-

dījumus nolasīs armijas štāba priekšnieks

gen. Hartmanis. Tas mums atkal ir ap-

liecinājums, ka ne tikai jaunatne skolās,

ne tikai jaunatnes sporta biedrībās pie-

griež vērību fiziskai kultūrai, bet ka arī

armijas rindās nāk fiziski veseli jaunieši

un armijas rindās jaunieši vēl vairāk ie-

gūst miesas stiprumu un gara vingrumu,

kāds vajadzīgs tēvzemes sargiem. Sports

ne tikai nostiprina miesu, bet tam ir arī

liela nozīme audzināšanā, lai sportisti kā

mūsu pašu zemē, tā arī ārpus mūsu zemes,

aizstāvot Latvijas krāsas, būtu godam sa-

gatavoti ne tikai cīņai sporta laukumos,

bet lai viņi būtu krietni un varētu cienīgi

reprezentēt arī citur, ārpus sporta lauku-

miem, mūsu zemes krāsas un nest pāri

pār mūsu zemes robežām ne tikai labu

sportistu slavu, bet arī disciplinētu un

krietni audzinātu pilsoņu sla-

vu. Arī šis ir svarīgs jautājums, kuram

jāpiegriež vērība gan šinī kongresā, gan

arī jums, sportista dzīves vadītājiem, vei-

dotājiem un audzinātājiem atgriežoties

atpakaļ pie saviem sportistiem savās

biedrībās galvaspilsētā un provincē. Šis

jautājums ir ne mazāk svarīgs par sporta

sasniegumu audzināšanu, jo disciplinēts,

labi audzināts sportists būs visur krietns.

Bieži ir dzirdēts jautājums, vai sports

vienmēr ir attaisnojis sevi, vai nav bijuši

daudzi gadījumi, kad pārmērības sportā

ne tikai nav veicinājušas fizisko attīstību,

bet dažkārt pat apdraudējušas veselību.

Arī šai ziņā šinī kongresā mēģināsim no-

skaidrot pareizo atrisinājumu un atbildi.

Bet jau tagad mēs varam pasacīt, ka tais-

nība te ir tik tālu, ka, ja slims, nevesels

cilvēks pārmērīgi trenējas vai piedalās

grūtās sacensībās, tad patiesi sports var

kļūt arī par traucējumu, sports var kļūt

arī kādreiz priekš paša sportista nevis

par veselības veicinātāju, bet par veselību

ārdošu parādību. Bet taisni pēdējā laikā

mēs cenšamies visiem spēkiem arī šinī

ziņā darboties, lai šādi pārmetumi atkristu.

Tāpēc pie sporta komitejas iekārtots ve-

selības pārbaudes institūts, kur katram

sportistam jau drīzākā laikā obligatoriski

būs jāiziet cauri, lai tad, dabūjot no tu-

rienes attiecīgās atzīmes, varētu vai nu

piedalīties sportā vai uz laiku atturēties.

Tādā kārtā būs novērsti arī tie dažkārt

pelnītie pārmetumi, ka vienā otrā gadīju-

mā nevesels sportists ejot cīņās ir sabo-

jājis uz ilgāku laiku savu veselību.

Ir jautājums par pašām sporta cīņām un

spēlēm. Arī šeit es domāju, ka mēs ne-

kļūdīsimies, ja pasacīsim, ka fiziskās

kultūras un sporta dzīves pa-

matos ir un paliek sporta spē-

le s un sporta spēlēs dibināti izvirzītā cīņa

un sacensība uz pirmajām vietām. Ja at-

ņemtu fiziskai kultuiai un sportam šo sva-

rīgo virzītāju uz priekšu cīņas sparu, cī-

ņu uz pirmajām vietām, cīņu dēļ labākiem

sasniegumiem, tad tanī pašā laikā mēs

atņemtu aktīviem sportistiem katru inte-

resi uz labāku sagatavošanos, mēs atņemtu

katru interesi uz lielāku cenšanos, jo taisni

cīņas un cīņas norises sporta laukumos

ir tās, kas dod enerģiju, sparu, pamudinā-

jumu sportistiem viņu grūtajos ikdienas

treniņos daudzkārt atsacīties no atpūtas,

atsacīties no citiem izklaidēšanās veidiem,

pie kuriem piegriežas nesportiskā jaunatne.

Tāpēc ir nepieciešami, lai mēs jo plaši iz-

veidotu mūsu fizisko kultūru, lai pareizi

būtu nostādītas fiziskās kultūras audzinā-

šanas metodes skolās, lai jaunatne, no sko-

lām ieejot vai nu universitātē, vai dzīvē,

vai sporta organizācijās, būtu jau sagata-

vota ar pirmajām zināšanām sportā, lai

būtu sagatavota arī fiziski smagākiem uz-

devumiem, un savukārt, lai cauri jaunatnes

organizācijām mēs izvadītu līdz kalpoša-

nai tēvzemei līdz armijai sagatavo-

tus, spēcīgus, veselīgus jauniešus. Tad

mēs patiesi varēsim būt pārliecināti, ka tā

jaunatne, kas ir labi audzināta un labi ie-

vadīta ar pareiziem audzināšanas līdzek-

ļiem, zīmējoties uz fizisko kultūru, tā

jaunatne patiesi būs spējīga kā fiziski, tā

garīgi kalpot savai tēvzemei un būs vien-

mēr spējīga pildīt tos uzdevumus, kādus

viņai uzliks mūsu tauta un mūsu valsts."

Izglītības ministra Dr A. Tenteļa runa

Fiziskās kultūras un sporta 1. kongresā.

„Augsti godātas Valsts Prezidenta

kungs, ministru kungi, kongresa dalībnieki

un ļoti godātie viesi! Ar īstu prieku sa-

ņēmu Fiziskās kultūras un sporta kongresa

organizācijas komitejas uzaicinājumu ap-

sveikt plašo sapulci tās atklāšanas dienā

un kā Izglītības ministrijas pārstāvis no-

vēlu sapulcei un sapulces nodomiem vis-

labāko izdošanos un tās darbiem vis-

krietnākās sekmes. Esmu pārliecināts, ka

šim kongresam būs liela nozīme turpmā-

kās fiziskās kultūras un sporta gaitās.

Esmu pārliecināts, ka tas iezīmēs līdz ar

to arī mūsu fiziskā audzināšanā jaunu pa-

griezienu, kas nesīs visai mūsu tautai lielu

svētību. Es ceru, ka ar šo kongresu sāk-

sies jauns pagrieziens stingrākā un noteik-

tākā fiziskās kultūras izkopšanā, kur

sports ir tikai viens no vairākiem fakto-

riem un līdzekļiem šī mērķa sasniegšanai.

Mūs, izglītības resoru, interesē principi,

paņēmieni un norādījumi, kādus kongress

izstrādās, lai mēs tiem sekojot sasniegtu

mērķi, izaudzinātu veselu

un krietnu jaunatni, kas gaišu

garu, miesās stipra, vingriem

locekļiem, stingri pārliecībā

un krietni raksturā stātos pie

to pienākumu un darbu veikša-

š, ko viņiem dzīve, tauta un

• a I s t s uz 1 i ek. No tā arī atkarājas

mūsu tautas un valsts progress. Mūsu,

Izglītības ministrijas, pārziņā ir visa skolas

gados esošā jaunatne, kas obligatoriskās

skolās vien sastāda ne mazāk kā 230.000

bērnu, no 8 līdz 15 gadu vecumā, tas ir

taisni tai vecumā, kad cilvēks ir visuzņē-

mīgāks labiem un arī ļauniem iespaidiem,

zīmējoties ne tik vien uz garu, bet arī uz

miesu. Šinī laikā nostiprinās rakstura

īpašības un tieksmes, fiziskā konstitūcija.

Skolas ir tā vieta, kas šai jaunatnei palīdz
attīstīties abiem garam un miesai

vajadzīgā virzienā. Līdz šim, vismaz zi-

nāmos periodos, priekšroka audzināšanā

tika dota vienīgi garam, atstājot miesu

dabas gādībai, un skolās mums daudzkārt

nācies cīnīties ar lieliem trūkumiem fi-

ziskā audzināšanā. Šai kongresā piedalās

arī liels vairums skolu darbinieku, un viņi

apliecinās, cik grūta šī cīņa, un daudzkārt

gadījies, ka arī skolotāji šai cīņā pagurst.

Izglītības resors noteikti pra-

sa no skolotājiem novērst šos

trūkumus.

Ar prieku varu konstatēt, ka redzami arī

uzlabojumi šai ziņā, kaut gan nelieli.

Jaunais gars attīstās mūsu vidū, un dau-

dzās vietās viņš jau labi nostiprinājies.

Mūsu pienākums un arī šī kongresa da-

lībnieku pienākums ir rūpēties, lai visur

šis jaunais gars būtu stiprs, un tas notiks,

ja uzvarēs uzskats, ka skolās par fizisko

audzināšanu nav jārūpējas vienīgi tikai

vingrošanas un militārās audzināšanas

skolotājiem, bet arī it visiem pārējiem

skolotājiem. Šīm rūpēm jāsākas ar bērna

pirmo skolas dienu un neatlaidīgi jāturpi-

nās no dienas dienā. Tikai tad būs sa-

gaidāmi vēlamie rezultāti. Tas pats at-

tiecas arī uz neobligatoriskajām skolām.

Fiziskās kultūras pacelšanu lielā mērā

veicina sports. Un te nu nonākam pie

jautājuma, cik tālu sports skolās

var noderēt, un kādi sporta

veidibūtuvislabākie? Nav mans

nodoms izšķirt šo svarīgo jautājumu pēc

būtības, gribu tikai aizrādīt, ka mūsu sko-

las nekad bez sporta nav iztikušas, un

sevišķas iespējamības radušās pēdējā lai-

kā. Ar lielu sajūsmu atceros sniega cīņas

kādreiz savā pagasta skolā. Sevišķi gri-

bētu uzsvērt dažādos sporta veidus svaigā

gaisā, kas gan pilsētās liksies apgrūtino-

šāk. Tikai viena lieta man nav īsti iz-

protama: kādēļ tik lielu vērību skolu

sportā grib pievērst sacensības garam.

Kur vairāk cilvēku nodarbojas vienkopus

ar sportu, sevišķi jaunekļi, tur jau notiek

dabīga sacensība, un skolotāji viscaur būs

novērojuši šo dabīgo sacensību. Kāpēc

gan meklēt vēl mākslīgas sa-

censības?

Ar šiem jautājumiem jūs nodarbosaties

šajās 3 kongresa dienās un ar lielu interesi

mēs gaidīsim jūsu darba rezultātus, jo mēs

labi zinām, ka šo sanāksmi vada

vienadomaungriba arvisiem

spēkiem, visu sirds karstumu

un dedzību kalpot mūsu atjau-

notai Latvijai, kalpot tiem

ideāliem, kurus spraudis un

uzdevis tautas vadonis Kārlis

Ulmanis. (Aplausi.) Vienoti mērķi,

vienota griba un viens ceļš dos bagātīgus

un paliekamus sasniegumus, cels mūsu

gara un miesas kultūru un darīs mūsu

valsti daiļu un visās lietās spēcīgu." (Ap-

lausi.)

Kaŗa ministra ģen. J. Baloža norādījumi
Fiziskās kultūras un sporta 1. kongresam.

Armijas štāba priekšnieks gen. M. H ar t-

manis Fiziskās kultūras un sporta

1. kongresā nolasīja kara ministra gen.

J. Baloža referātu, ievadīdams to šā-

diem vārdiem: „Vispirms man ir patīkams

uzdevums nest jums visiem mūsu kara

ministra ģenerāļa Baloža vissirsnīgākos

sveicienus un vislabākos novēlējumus

kongresa darba gaitās.

Man nebūs jums šeit vēl sevišķi jāuz-

sver, ka mūsu fiziskās kultūras un sporta

lietas ir mūsu kara ministrim loti tuvas.

Esmu patiesi priecīgs arī personīgi ap-

sveikt jūs visus, šī kongresa dalībniekus,

un novēlēt jums vislabākos darba panāku-

mus."

Pirmo reizi Latvijas pastāvēšanā, pa-

teicoties mūsu jaunajam laikam, jūs esat

guvuši iespēju šeit visi kopā sanākt, lai

visas jūsu lietas un vajadzības pārrunātu

un kārtotu.

Fiziskās kultūras un sporta lietu vaja-

dzības ir jums kā šo jautājumu specia-

listiem un šī darba tiešiem vadītājiem vai

aktiviem darītājiem labi pazīstamas un

zināmas. No savas puses gribētu vienīgi

uzsvērt un griezt jūsu vērību uz to, ka

fiziskās kultūras un sporta ga-

la mērķi sirvienspriekšvisiem

veidot un sagatavot visus

mūsu valsts pilsoņus fiziski un

garīgi spējīgus grūtajam valsts

neatkarības sargātāju uzde-

vumam. Modernais karš prasa no ik-

viena cīnītāja frontē, no ikviena darbinieka

frontes aizmugurē, vai tas būtu strādnieks-

fabrikā, arājs tīrumā, vai ierēdnis kantorī,

ārkārtīgi lielu garīgo un fizisko spēku

piepūli. Grūtos brīžos pat visstiprākiem

cilvēkiem var sākt aptrūkt spēka. Kur

tad nu vēl tādiem, kas šai cīņā stājas jau

vāji garā un miesās vārgi un g|ēvi. Mūsu

tautai, kurai kara gadījumā jābūt gatavai

stāties pretim daudzkārtīgam pretinieka

pārspēkam, šāda garīga un miesīga izturī-

ba, spēks un vingrums būs nepieciešami

visvairāk, un tamdēļ par to radīšanu un

uzturēšanu mums ir vienmēr jādomā.
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Jūs paši ļoti labi ziniet, ka jaunajā laikā

fiziskās kultūras līmeņa celšanā mēs esam

gājuši lieliem soļiem uz priekšu. Par to

ir gādājis mūsu Valsts Prezidents, par to

ir rūpējusies mūsu valdība; daudz pūļu.

enerģijas un zināšanu šai darbā ir pielikuši

arī paši fiziskās kultūras tiešie vadītāji un

darbā darītāji.
.

Nevienam nevar būt šau-

bu par to, ka arī turpmāk' tas būs tāpat un

ka katrs jauns gads tuvinās mūs arvien

jauniem un arvien lielākiem sasniegumiem.

Bet man gribētos atkārtoti aizrādīt uz

apstākli, kuram mēs savā strauja gājuma

nekad nedrīkstam paiet garām, uz nepie-

ciešamību sagatavot miesīgi un

garīgi spējīgus pilsoņus valsts

aizsardzībasuzdevumiem. Tais-

ni šādas prasības izpratnē mūsu fiziskās

kultūras un sporta celšanas darbā ir

saskatāmi zināmi tukšumi, par kuriem butu

vēl jādomā, lai tos aizpildītu.

Tad vēl jāatgādina, ka līdz šim pie mums

maz vērības piegriezts jautājumam, lai

sports varētu izvērsties un kļūt par tautas

lietu visplašākā nozīmē.

Ja mēs mēģinātu saskaitīt, cik pie mums

ir aktivu sporta piekopēju dažādās sporta

biedrībās, tad mēs nāktu pie slēdziena, ka

dažādās sporta biedrībās apvienotie spor-

tisti ir tikai niecīgs skaits no visa musu

iedzīvotāju skaita attiecīgos vecuma gados.

Kur tad nu paliek visi tie musu pilsoņi,

kas stāv ārpus sporta biedrībām?

Būtu tādēļ jādomā, vai nevajadzētu vēl

ko darīt, lai pilsoņus un pilsones šada vai

tādā ceļā ieinteresētu un piesaistītu spor-

tiskai nodarbībai, lai tad mes patiešam

varētu teikt un liecināt, ka sports musu

valstī ir līdzeklis tautas garīgo un fizisko

spēju veidošanai un stiprināšanai.

Pastāv doma un uzskats, ka dažādo

sporta biedrību rīkotās sacīkstes, kur sa-

plūst tūkstošiem skatītāju, ir līdzeklis ie-

rosināt mūsu pilsoņus sporta piekopšanai.

Šo uzskatu negribu apšaubīt. Būtu tomēr

gan jādomā, vai ierosinājumi, ko dod šā-

das sacīkstes, jau ir atraduši kādu prak-

tisku, vērā ņemamu atbalstu? Vai ar

šādā ceļā sasniegto vien jau pietiek, un

vai šai virzienā nekādus citus soļus vairs

nevajadzētu spert?

Vēl viens jautājums, kurā izkanejušas

dažādas domas, dažbrīd pat ļoti asas dom-

starpības. Pamatā tam ir pārmetums, ka

it kā mūsu sporta biedrības piagriežot vē-

rību vienīgi tikai rekordistu sagatavošanai

un sacīkšu komandu trenēšanai, par

augstāko mērķi uzstādīdamas rekordus un

savu komandu uzvaras.

Būsim objektīvi un teiksim, ka rekordi,

vai nu tas būtu sportā, vai dzīve paša, ja

uz tiem tiecas nobrieduši, fiziski un garīgi

augstvērtīgi cilvēki ir dabiska parādība

un pret tiem nekādus iebildumus nevar

celt.

Bet runājot tieši par mūsu jaunatni,

mums šai zinā vienmēr jābūt loti uzmanī-

giem. Jaunatne ir loti uzņēmīga pret vi-

su, uz ko to mudina. Mums tādēļ jārau-

gās, lai mūsu jaunatne netiktu aizrauta pa

tādiem ceļiem, kur, izņemot domas par

sacīkstēm un rekordiem, tiem nebūtu vairs

nekādu citu interešu.

Ja mēs varam vienoties par mērķi, kas

tiek uzstādīts sportam kā fiziskās kultūras

celšanas līdzeklim valstī, tad nenāktos

grūti atrast un vienoties arī par ceļiem,

kādi būtu ejami, lai mūsu sporta lietas

padarītu par visas valsts un tautas lietu

ne tikai vārdos un runās, bet arī īstenībā.

Galvenā kārtā še vajadzētu

domāt par tām sportiskām no-

darbībām, kas noder valsts

aizsardzībai un praktiskai

dzīvei, kā: šaušana, gājieni, pel-

dēšana, slēpošana, skriešana,

iešana, lēkšana u. c.

Mans vēlējums jums visiem, kas šeit

kopā esat sanākuši, lai stātos pie sporta

lietu pārrunām un kārtošanas, ir iecie-

tīgi uzklausīt un uzmanīgi apsvērt katru

domu un ierosinājumu, kas te atskanētu

vai ir jau atskanējuši ārpus šīm sienām un

varētu nākt par labu tā lielā mērķa sa-

sniegšanai, kāds ir sprausts mūsu sportam

kā visas mūsu tautas fiziskās kultūras

līmeņa celšanas faktoram.

Esmu dziļi pārliecināts, ka jūs visi, kam

rūp mūsu valsts un tautas nākotne, pra-

tīsiet veikt visus tos uzdevumus, kādiem

jūs šodien esat kopā sanākuši. Lai fiziskā

kultūra būtu stūrakmens stiprai valstij,

spēcīgai tautai, varenai Latvijai. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par Zemesgrāmatu

likuma piemērošanu.

(Izdoti uz likuma pārejas noteikumu 18. p.

pamata.)

1. Zemesgrāmatu nodaļās, kurās likuma

28. pantā minētais saraksts līdz šim nav

vests, tas turpmāk vedams sākot ar

1938. g. 1. janvāri.

2. Nostiprinot pēc tiesas sprieduma vai

lēmuma īpašuma tiesību uz ieilguma vai

uz sadalīšanas pamata, kā arī atjaunojot

pēc tiesas lēmuma ierakstus zemesgrāma-

tās, Latgalē jāpiemēro agrākie noteikumi

par nekustama īpašuma plānu pievienoša-

nu, ja spriedums vai lēmums taisīts lietā,

kurā tiesa izdarījusi apskati līdz 1938. g.

1. janvārim, vai ja lieta ir bijusi sagatavota

galīgai izlemšanai līdz 1938. g. 1. janvā-

rim.

3. Uz pārejas noteikumu 6. panta pa-

mata Zemesgrāmatu nodaļas priekšnieks

var pieprasīt no īpašnieka zemesgrāmatās

ierakstīta nekustama īpašuma plānus arī

tajā gadījumā, ja to nekustama īpašuma

lietā nav.

4. Pārejas noteikumu 12. pantā pare-

dzētā zemesgrāmatu ierakstu salīdzināša-

na jāizdara pakāpeniski sakarā ar jauniem

ierakstiem vai nostiprinājumiem zemes-

grāmatas nodalījumā.

5. Atklājot Latvijas parauga zemesgrā-

matās nodalījumus bij. Krievijas parauga

zemesgrāmatās ierakstītiem nekustamiem

īpašumiem (Par. not. 13. p.), ieraksti tul-

kojami valsts valodā.

Par jauna nodalījuma atklāšanu pare-

dzētā nodeva (107. p. 1. pk.) šādos gadī-

jumos nav jāmaksā.

6. Saskaņā ar pārejas noteikumu

17. pantu, kopīpašnieki var arī pēc 1940. g.

1. janvāra noteikt savu domājamo dalu

apmērus pēc vienošanās, kas nostiprinā-

šanai zemesgrāmatās izteicama pie notāra

vai pagasttiesas apliecinātā lūgumā.

Rīgā, 1938. g. 22. aprilī. .

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Tiesu dep. direktors AI. M e n ge 1 s o n s.

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 9. aprilī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telegrāfa tarifā.

Tarifa 59. 1a p p., Haï t i repub-

lika, Citas stacijas, atvietot 5. slejā

preses telegramas vārdu maksu Ls 2,22

ar Ls 1,89.

Tarifa 71. 1a p p., Cīle, Bahia

Catalina, Bories, Huafo, Magallanes Chile

u. t. t. strīpot „Magallanes Chile" un pēc
vārdiem ~Puerto Porvenir" ierakstīt

„Punta Arēnas Chile",

Tarifa 83. un 84. 1 ap p., Irāna,

83. lapp. 1. slejā strīpot „Charbar un Jask".
2., 3., 4. un 6. slejās strīpot līdzšinējās

likmes ceļiem via London-Marconi, via

France TSF, via Transradio un via Italo-

Kadio un pievienot šos ceļus ar iekavu

pirmiem diviem ceļiem (via Radio-Varso-

vie un via U. R. S. S.).

84. lapp. strīpot visas pārējās ziņas par

Irānu.

Tarifa 87. lapp., Pales t ī n a,

2. slejā strīpot iekavu, kas savieno ceļus

via Eastern un via Emden-Vigo. Ceļu via

Eastern piesaistīt ar iekavu pirmiem 7 ce-

ļiem, attiecinot uz to tādā kārtā arī šo

ceļu likmes. Ceļam via Emden-Vigo pie-
saistīt ar šautriņu līdzšinējās likmes

2.—10. slejās.

Tarifa 90. lapp.. Trans j orda-

nija, no 2. līdz 10. slejās strīpot līdz-

šinējās likmes 2.—10. ailēs ceļiem via

Eastern un via Radio-Austria et Syrie un

pievienot ar iekavu šos abus ceļus nāko-

šiem četriem ceļiem.

Tar i f a 96. lap p„ K uk a va i Hē v i

salas, Aitutaki, Atiu, Mangaia. Mani-

hiki, Mauke. Penrhyn, 1. slejā pēc

~Penrhvn" ierakstīt ~Pukapuka".

Šie grozījumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.

Pasta un telegr. direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšu. O. Matisons.

Rīkojums

par tūristu pavadoņu sagatavošanu

un darbību Ventspilī.

Uz likuma par tūristu pavadoņiem

2. pantu, atļauju Ventspils pilsētas valdei

sarīkot kursus tūristu pavadoņu

sagatavošanai, kuriem tiesība pa-

vadīt pret atlīdzību ceļotājus Ventspilī un

apkārtnē.

Kursantu pārbaudījumiem ieceļu šādu

pārbaudījumu komisiju: par priekšsēdētāju

Sabiedriski - kulturālā departamenta Tū-

risma nodaļas vadītāju K. Vanagu un

par locekļiem: Ventspils pilsētas galvu

J. Dzeni, Ventspils valsts ģimnāzijas

direktoru A. Jaunzemi, Ventspils

valsts komercskolas un arodskolas direk-

toru J. L ū k i nu, tūrisma nodaļas Vents-

pils aģentu J. Sviestiņu un attiecīga

priekšmeta lektoru.

Ventspils tūristu pavadoņiem par tūristu

pavadonību noteicu šādu atlīdzību: par

tūristu grupas pavadonību līdz 3 stundām

Ls 3,—,
līdz 5 stundām Ls 4,—, par pa-

vadonību, kas ilgst ilgāki, —Ls 5,— par

dienu. Jebkāda cita veida atlīdzība no-

liegta. Pavadonības laikā pavadoņiem jā-

nēsā rokas saite: zaļā krāsā ar melnu uz-

rakstu
„
Ventspils" un tūristu pavadoņu

numuru. Bez tam pavadonim jātur pie

sevis darbības apliecība ar ģīmetni.

Rīgā, 1938. g. 16. aprilī. Nq 1.458a.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Sabiedriski-kultur. depart. direktors

J. Mežaraups.

1919. lēmums.

1938. g. 20. aprilī, saskaņa ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

„Seces 1. dārzkopības pār'rau-
dības biedrību" un ieceļu tai par

likvidatoriem Kārli Steinbergu un

Artūru S o s t i, ar sēdekli Seces pagasta

Tīšos.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas
„
Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Sūtījumu piegādes tarifa papildinājums.

184. rīkojums.

1938. g. 21. aprilī.

Sūtījumu piegādes tarifa papildinājums.

1937. g. 112. rīkojumu, ar kuru noteiktas

maksas par sūtījumu piegādi (izsludināts

„Vald. Vēstn." 1937. g. 65. num., „Dzelzs-

celu Vēstn." 12. num. un ievietots sūtījumu

piegādes tarifā), uzdodu papildināt šādi:

A nodalījumā kā XVII-a pantu ievietot

ar šādu saturu:

„XVII-a. No Valmieras stacijas līdz

dzelzsceļu Rencēnu transporta kantorim

vai sūtījuma saņēmējam mājās, kādā no

turpmāk minētām vietām, tāpat arī no

Rencēnu transporta kantora vai no nosū-

tītāja mājām, kādā no turpmāk minētām

vietām, uz Valmieras staciju:

1. Līdz vai no Rencēnu transporta kan-

tora vai Rencēnu ciema:

a) par sūtījumiem svarā līdz 100

kg par katriem 10 kg
. . , .

10 sant.

bet ne mazāk kā 40 sant. par

katru sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 101—500 kg

pie maksas par 100 kg Ls 1,—

jāpieskaita par katriem tālā-

kiem 10 kg 8
„

c) par sūtījumiem no 501—1000 kg

pie maksas par 500 kg Ls 4,20

jāpieskaita par katriem tālā-

kiem 10 kg 6
„

d) par sūtījumiem no 1001—5000

kg pie maksas par 1000 kg

Ls 7,20 jāpieskaita par kat-

riem tālākiem 10 kg
....

5
„

2. Līdz vai no Lizdēniem vai Bukām:

a) par sūtījumiem svarā līdz 100

kg par katriem 10 kg ...
8 sant.

bet ne mazāk kā 35 sant. par

katru sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 101—500 kg

pie maksas par 100 kg 80 sant.

jāpieskaita par katriem tālā-

kiem 10 kg 7
„

c) par sūtījumiem no 501—1000 kg

pie maksas par 500 kg Ls 3,60

jāpieskaita par katriem tālā-

kiem 10 kg .......

6
„

d) par sūtījumiem no 1001—5000

kg pie maksas par 1000 kg

Ls 6,60 jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg 5
„

e) par eksportsviesta sūtījumiem,

neatkarīgi no svara, par mu-

ciņu 25 „-*|
Rīkojums spēkā ar 1938. g. 2. m a i j u.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Par „K" platuma vagonsūtījumu preču

darījumu ievešanu Ozolnieku pieturā.

185. rīkojums.

1938. g. 21. aprilī.

Par „K" platuma vagonsūtījumu preču

darījumu ievešanu Ozolnieku pieturā.

Ar š. g. 22. aprīli ievedu .Ozolnieku pie-

turā ziemas laikā pārtrauktos „K" platuma

vagonsūtījumu preču darījumus.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma ~Attālumu rādītāja" XIII

lappusē staciju alfabētiskā sarakstā un

36.-43. un 64.-67. lappusēs, XII, XIII un

XX tabelēs pie Ozolnieku nosaukuma izda-

rāmo darījumu apzīmējumu „s!" atvietot ar

„m'Vbet XII. XIII un XX tabelēs pie šā

nosaukuma pierakstīt atzīmi „4)".

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdalas vad. I. Bērziņš.

183. rīkojums.

Par valsts dzelzsceļu transporta kantora

atvēršanu Rencēnu ciemā.

Apstiprinu. 1938. g. 21. aprilī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

183. rīkojums.

Par valsts dzelzsceļu transporta kantora

atvēršanu Rencēnu ciemā.

Ar 1938. g. 2. maiju atveru Rencēnu cie-

mā valsts dzelzsceļu transporta kantori,

kas kārtos šādus darījumus:

1) pieņems nosūtīšanai un izdos saņē-

mējiem pienākušos ekspressūtījumus un arī

lielā un parastā ātruma preču sūtījumus;

2) pārvadās ekspressūtījumus un arī

lielā un parastā ātruma preču sūtījumus no

Valmieras stacijas līdz dzelzsceļu Rencēnu

transporta kantorim, tāpat arī piegādās šos

sūtījumus saņēmējiem mājās, Rencēnu cie-

mā, Lizdēnos un Bukās, un otrādi;
3) uzņemsies starpniecību starp preču

nosūtītājiem un saņēmējiem, veicot preču

pasūtīšanas darbus;

4) apdrošinās ekspressūtījumus un pre-

ču sūtījumus Eiropas preču un bagāžas ap-

drošināšanas akciju sabiedrībā pa sūtījumu
pārvadāšanas un uzglabāšanas laiku;

5) uzglabās preču un ekspressūtījumus;

6) pienākušos preču un ekspressūtīju-
mus piegādās saņēmējiem vai, pēc sūtījuma
rīkotajā aizrādījumiem, arī citām perso-

nām, iekasējot no tām kā dzelzsceļiem pie-
nākošos maksājumus, tā arī maksājumus
pec uzdevuma devēja aizrādījumiem;

7) pienākušās preces piegādās saņēmē-
jiem, sadalot sūtījumu starp atsevišķiem
saņēmējiem pēc uzdevuma devēja rakstīs-

kļem pieteikumiem, arī ar uzdevumu ieka-

sēt jio katra saņēmēja tādas sumas, kādas
uzrada uzdevumu devējs;

8) pēc uzdevumu devēju pieteikumiem
(6. un 7. p.) iekasētās naudas sumas iz-

sūtīs ar pārvedumiem pa pastu vai caur

kredītiestādēm;

9) kārtos visus .pēcmaksu darījumus.

Transporta kantoris darbosies pēc Val-

dības Vēstneša" 1936. g. 200. numurā iz-

sludinātiem un „Dzelzscelu likuma un iz-

pildu noteikumu kopojumā" pie lik. 12. p.

ievietotiem „Noteikumiem Latvijas valsts

dzelzsceļu transporta kantoriem", cik tālu

šie noteikumi attiecas uz šinī rīkojumā mi-

nētiem darījumiem.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e ks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
AKTĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
.

. . .

77 577 041 02

ārzemju valūta 46 537 359 53

sudraba nauda 13 298 565

valsts kases zīmes un metāla nauda 6 785 695 48

īsa termiņa vekseļi 49 492 197 62

aizdevumi pret nodrošinājumiem 81 477 383 97

citi aktivi
.

31 679 797 87

306 848 040 49

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.

1854

1938. g. 18. aprilī

PASĪVĀ: Lati.
"

s.

bankas naudas zīmes apgrozībā . 67 885 035

pamata kapitāls 21 585 957 31

rezerves kapitāls 5 492 399 35

noguldījumi 22 082 586 36

tekoši rēķini 98 581 819 58

valsts rēķini 71 157 591 93

titi pasīvi .
23 062 650_96

306 848 040^49

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

Galv. direktors K. Vanags.

Valdības Vēstnesis 90. num., sestdien, 1938. g. 23. aprili2



Par pārgrozībām 381. rīkojumā.

187. rīkojums.

1938. g. 21. aprilī.

Par pārgrozībām 381. rīkojumā.

Pēc Jaunlatgales stacijas pārdēvēšanas

par
Abreni uzdodu grozīt šo nosaukumu

1935. g. 381. rīkojumā par komercdarījumu

darbības laiku, kàs izsludināts ~Valdības

Vēstneša" 1935. g. 222. num., ..Dzelzsceļu

Vēstn." 38. num. un ~Dzelzscelu noteik. un

rīk. kop. II" „D" daļas 27. papildinājumā.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B l o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Par attālumu rādītāja VII izdevuma

lietošanu.

188. rīkojums.

1938. g. 21. aprilī.

Par attālumu rādītāja VII izdevuma

lietošanu.

Ar š. g. 1. maiju ievedu lietošanā jauniz-

doto dzelzsceļu attālumu rādītāja VII izde-

vumu un izņemu no apgrozības līdz šim

lietojamos attālumu rādītāja izdevumus.

Attālumu sastādīšanas un noteikšanas

kārtība jaunajā izdevumā visumā ir tāda

pat kā līdzšinējos izdevumos. Atšķirības

ir sekojošas:

1) grozīti darījumu apzīmējuma burti:

a) „pb" vietā ievests „pl",

b) „kpb" vietā ievests „kpbe",

c) lodziņa vietā ievests apzīmējums

~0", kas rakstāms tieši pie stacijas

vai pieturas nosaukuma, .

-d) ievests jauns burts „c", kas kopā ar ci-

tiem burtiem apzīmē pieturu, kas cu-

kurbiešu sezonas laikā atvērta vagon-

sūtījumu preču darījumiem,

■e) ievests jauns apzīmējums „kva" tādu

pieturu apzīmēšanai, kurās virskonduk-

tors vilcienos izdara ierobežotus preču

darījumus,

f) ievests jauns burts „n", kas kopā ar ci-

tiem burtiem apzīmē pieturu bez pat-

stāvīgiem tarifa attālumiem;

2) visi dzelzsceļu attālumi uzrādīti no-

apaļoti līdz pilnam kilometram, t. i. bez

daļu skaitļiem;

3) visās tabelēs (izņemot tās, kurās at-

sevišķi norādīts) uzrādīti attālumi arī līdz

Zemgalei un Eglainei, kas uzstādīti caur

Daugavpili I pas. vai piemērojami pasa-

žieru, bagāžas, ekspressūtījumu un lielā

ātruma preču pārvadājumiem;

4) ievada „E" nodalījumā ievesti nosa-

cījumi par attālumu aprēķināšanas kār-

tību:

a) no un uz Jāņavārt u-Ē r g ļu līniju,

b) no Rucava s-D übe ņ u linijas uz

Dub e ņ u-P riek u 1 es liniju un aiz

tās esošām līnijām, un otrādi,

c) no Kūdupes-Pakalniešu linijas

uz Kuprava s-A bre ne s liniju un

aiz tās esošām linijām, un otrādi,

d) no Sitas-Burzavas linijas uz

Burza v a s-A b rene s liniju un aiz

tās esošām linijām, un otrādi, un

e) no Liepājas pas. un Liepājas

preču uz Glūdu un aiz tās esošām

stacijām un pieturām, un otrādi, pa N

platuma ceļu.

Sevišķi griežu staciju vērību uz to, ka

jaunajā rādītājā uzrādītie attālumi daudzos

gadījumos ir grozīti un nesaskan ar līdz-

šinējos izdevumos uzrādītiem attālumiem.

Tādēļ uzlieku darbiniekiem par pienākumu,
noteicot attālumus, katrā konkrētā gadī-

jumā pārliecināties par to pareizību jaunajā
attālumu rādītājā, ņemot vērā arī ievadā

ievietotos norādījumus.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Par Armijas zirgu sporta kluba un aizsargu
štaba rīkoto jāšanas sacīkšu dalībnieku,
zirgkopju un zirgu pārvadāšanu pa valsts

dzelzsceļiem par brīvu.

190. rīkojums.

1938. g. 21. aprilī.

Par Armijas zirgu sporta kluba un aizsargu
staba rīkoto jāšanas sacīkšu dalībnieku,
zirgkopju un zirgu pārvadāšanu pa valsts

dzelzsceļiem par brīvu.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 12. ap-

rija lēmumu, uzdodu pieņemt pārvadāt bez

maksas turpmāk uzrādītos termiņos pret
karaspēku dalu, aizsargu pulku un Armijas

zirgu sporta kluba pieteikumiem še minē-

tos jāšanas sacīkšu dalībniekus: karavī-

rus, aizsargus, policijas un civiljātniekus
(jātnieces) līdz ar viņu zirgiem un zirgkop-
jiem no pastāvīgās dzīves vietas līdz jāša-
nas sacīkšu vietai un atpakaļ.

Pārvadāšanas laiks:

uz Armijas zirgu sporta kluba jāšanas sa-

cīkstēm Rīgā, no 23. aprīļa līdz 5. maijam,

uz Armijas zirgu sporta kluba jāšanas sa-

cīkstēm Liepājā, no 27. jūlija līdz

H. augustam;

uz Armijas zirgu sporta kluba jāšanas sa-

cīkstēm Jelgavā, no 7. augusta līdz

21. augustam,

uz Armijas zirgu sporta kluba jāšanas sa-

cīkstēm Rīgā, no 17. augusta līdz 3. sep-

tembrim,

uz Aizsargu jāšanas sacīkstēm Jelgavā, no

16. jūlija līdz 28. jūlijam,

uz Aizsargu jāšanas sacīkstēm Valmierā,

no 6. augusta līdz 18. augustam,

uz Aizsargu jāšanas sacīkstēm Rēzeknē,

no 1; septembra līdz 12. septembrim.

Sacīkšu dalībnieki: virsnieki, aizsargu

komandieri, sākot ar rotas komandieri un

augstāk, un civiljātnieki pārvadājami 2. kl.

vagonos, izsniedzot viņiem 2. kl. grupu

braucienu biļetes, pārējiem braucējiem iz-

sniedzamas.3. kl. grupu braucienu biļetes

ar atzīmi, ka tas derīgas braucienam tikai

3. klases vagonos.

Zirgu un to pavadoņu - kareivju un zirg-

kopju pārvadāšanai jāsastāda parastā āt-

ruma preču pārvadāšanas dokumenti.

Uz pieprasījumu biļetes var izsniegt arī

Rīgas, Daugavpils, Liepājas ceļojumu bi-

roji un Rīgas pas. stacija.

Dzelzsceļu galv. direkt. palīgs

H. Mazkalniņš.

Ekspluat. direktora v. O. Zaķis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
22. rīkojums.

leceļu līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas ve-

cāko tiesu amatu kandidātu Georgu

Engel m a n i par notāru Liepājā.

Pamats. Notāru lik. 4. p. un 5. p.

2. punkts.

1938. g. 21. aprīlī.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

FARMĀCIJAS PĀRVALDES PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša" 1937. g. 292. num. izsludināto pārgrozī-

jumu un papildinājumu ārstniecības nolikumā pārejas noteikumu 2. pantu, Farmācijas
pārvalde paziņo, ka lūgumi pastāvošo aptieku pārkoncesionēšanai jāiesniedz pēc še

klātpievienotā veidlapas parauga.

Lai pārkoncesionēšanas darbā nerastos sastrēgums, Farmācijas pārvalde uz-

aicina aptieku īpašniekus nekavēties ar lūgumu iesniegšanu.

Veidlapas saņemamas Latvijas Farmaceitu biedrības birojā, Rīgā, Jaunielā 28.

Rīgā, 1938. g. 20. aprīlī. Pārvaldes priekšu. N. Rūtenbergs.

Administr. nod. vad. A. Dzirne.

Veidlapas paraugs.

Vieta Lūdzējs:

zīmogmarkai Pasta adrese:

(Ls 10,—) Aptiekas atrašanās vieta:

TAUTAS LABKLĀJĪBAS MINISTRIJAS FARMĀCIJAS PĀRVALDEI

lūgums.

Pamatojoties uz pārgrozījumiem un papildinājumiem Ārstniecības nolikumā un

to pārejas noteikumiem (~Vald. Vēstn." 1937. g. 23. dec. 292. numurā), lūdzu izsniegt
koncesiju man aptiekas turēšanai

pilsētā, ciemā, biezi apdzīvotā vietā, pagastā: (nevajadzīgo
strīpot).

Ziņas par lūdzēju:

1) Vārds un uzvārds: ..:

*2) Dzimšanas vieta, gads, mēnesis un diena:

3) Tautība un pavalstniecība: .*.

4) Farmācijas pārvaldes reģistrācijas lapas numurs:

5) Sīkas ziņas par ģimenes sastāvu, bērnu skaitu un to vecumu:

6) Vai no ģimenes locekļiem ir kāds farmaceits:

7) Speciālā farmaceitiskā izglītība:

8) Vai prot valsts valodu:

9) Cik ilgi un kurā vietā ir nodarbojies kā aptiekas māceklis vai aptiekas praktikants:

10) Cik ilgi un kurā aptiekā ir nodarbojies kā algots darbinieks:

11) Cik ilgi un kurā vietā ir nodarbojies kā aptiekas pārvaldnieks:

12) Cik ilgi un kurā vietā ir bijis kā aptiekas īpašnieks:

13) Cik ilgi un kurā vietā ir bijis kā aptiekas nomnieks:

14)* Cik ilgi pēc speciālās izglītības nobeigšanas nav aptiekās nodarbojies:

15) Vai piedalījies Latvijas atbrīvošanas cīņās:

16) Apbalvojumi:
17) Vai ir biedris profesionālā biedrībā:

18) Vai Latvijā ir dabūjis aptiekas koncesiju; ja dabūjis, tad kad un kurā vietā:

19) Ja ir piederējusi aptieka vai aptiekas daļa, tad kad un kam to pārdevis:

20) Vai ir vienpersonīgs aptiekas īpašnieks vai aptiekas daļas īpašnieks; ja ir līdz-

īpašnieki, tad jāuzdod to uzvārdi, vārdi un to arodi; tāpat arī visiem jāparaksta
lūgums: : ,'.

21) Vai pieder viens vai vairākas aptiekas:

22) Vai lūdzējs ierobežots tiesībās ar tiesas spriedumu:

23) Vai tiesa lūdzēju sodījusi par profesionāliem pārkāpumiem:

24) Vai lūdzējs nav tiesas izmeklēšanā; ja ir, tad par kādu nodarījumu:

25) Vai lūdzējs atzīts par maksātnespējīgu ar tiesas spriedumu:
26) Vai par lūdzēju nodibināta aizgādība ar tiesas spriedumu:

27) Papildu ziņas par lūdzēja darbību zinātniskā, profesionālā un sabiedriskā darba

laukā:
_

.'.

Apzinos, ka par sniegto ziņu pareizību esmu atbildīgs likuma priekšā.

193 gadā ~
".

..

(paraksts)
* Šeit sīki jāuzdod ziņas, kur šinī laikā nodarbojies, vai citā arodā, vai turpinājis

studijas, vai bijis slims, vai nevarējis atrast darbu u. t. t.

Meklētizbeidzamo personu 2290. saraksts.

45654. Ernests Broms. 51643/37.
45655. Ernests Broms. 52274/38.

45656. Ernsts Dobberts-Dabberts. 5122/22.

45657. Vulfs Feldmanis. 1721/21.

45658. Jānis Gailis-Purgailis-Purgailīts. 2480/21.
45659. Roberts Gerķis. 10615/24.
45660. Girš Greffs. 5011/22.

45661. Emilija Grēviņš. 35057/31.

45662. Leibs
- Judels Haits. „Valci. Vēstn."

239 '35.

45663. Rafaels Izraelīts. 6604/22.

45664. Leontijs Ivanovs. 1563/21.
45665. Pelageja Kalniņš. 52599/38.

45666. Pēteris Klindzans. 19745/26.

45667. Pēteris Kvjatkovskis - Kojatkovskis.

3643/22.
45668. Jūlijs Marcinkevičs arī Kleins. 38021/32
45669. Boris Rancans. 9887/24.
45670. Vera Ronis. 46663/35.
45671. Matrona Soboļevs. 52703/38.
45672. Fedors Sokolovs. 44670/34.
45673. Pēteris Šede. 52466/38.
45674. Voldemārs Valdmanis. 52650/38.

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a rā i s.

Darbvedis Zaķis.

Meklētizbeidzamo personu 2291. saraksts.

45675. Georgs Ettelsons. 2650/21.

45676. Jànis Gutmans. „Vald. Vēstn." 153/22
45677. Luis-Romero Karrasko. 30145/29.
45678. Ādolfs Kochs. 31586/30.
45679. Kazimierz (Kazimirs) Kozinskis. 37265/32,
45680. Arturs Kurševics. 37598/32.
45681. Anna Orlovskis. 52729/38.
45682. Ivans Seleznevs. 52210/38.
45683. Anna-Doroteja-VilhelmineŠtāls. 52704/38

Rīgā, 1938. g. 22. aprilī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs,

Darbvedis Zaķis

12. Bauskas kājn. pulka komandieris

meklē bijušo kareivi Kārli - Krišjāni Jura d.

Salmiņu, dzim. 1908. g. 2. jūnijā, kas agrāk dzī-

vojis Jelgavā. Atrašanas gadījumā paziņot
pulkam un piedzīt no Salmiņa valstij nodarītā

zaudējuma vērtību Ls 130,04.

Pulka komandiera a. p. i.

pulkv.-leitn. Brašņevics.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 23. aprilī, „A ida" diriģenta
L. Blecha vadībā ar A. Vāni, H. Lūsi, A. Kak-

tiņu, A. Jēkabsonu galvenās lomās. Parastās

puscenas.

Svētdien, 24. aprilī, pīkst. 13.30 balets

~Ilga"; pīkst. 19.30 pēdējo reizi šinī sezonā

„Manona Lesko", viesdiriģenta L. Blecha

vadībā.

Pianista Svjatoslava Sulima-Stravinska koncerts

svētdien, 24. aprilī, pīkst. 17 Nac. operā.

Budapeštas Palestrina jauktā kora vienīgais
koncerts Nacionālā operā otrdien, 26. aprilī.
Piedalās Budapeštas karaliskās operas solisti

Marija Bazilidezs, Oskars Kālmans, llonka Ko-

vačs, Lajošs Laurisins, Istvans Laco un Nacio-

nālās operas orķestris. Diriģents prof. Viktors

Vasi. Programā Bēthovena Missa Solemnis.

Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 23. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~Kungs pie vārtiem".

Svētdien, 24. aprilī, pīkst. 14 .Mūžīgi

vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās puscenas;

pīkst. 19.30 ~R ož a i n ā s brilles"; parastās

puscenas.

Pirmdien, 25. aprilī, pīkst. • 19.30 lētā

izrādē „K alē ja līga v a".

Otrdien, 26. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi Fr. Šil-
lera drāma ~Luize Millers" Jura Jurovska režijā.

Dailes teātris.

Sestdien, 23. aprilī, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ~Zem e un mīlestība".

Svētdien, 24. aprilī, pīkst. 14 tautas

izrādē ~Z aļ ā pļavā"; pīkst. 19.30 ~D zīv es

viļņos"; parastās puscenas.

Pirmdien, 25. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~R oksijas futbolkomanda".

Otrdien, 26. aprilī, pīkst. 19.30 „D zīves

viļņos"; parastās puscenas.

Trešdien, 27. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Ā k s t s".

Ceturtdien, 28. aprilī, pīkst. 19.30

„D zīv es viļņo s".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 23. aprilī, pīkst. 19.30 Tērbatas ielā 64

Jūlija Lāča komēdijas „Tēvoča joks" pirmizrāde
F. Ertneres režijā.

Svētdien, 24. aprilī, pīkst. 19 Ziemeļ-
blāzmā ~Tēvoča joks".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 23. aprilī.

Devizes: Ls

I Amerikas dollars 5,01 —5,11
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,32—15,92
100 Beļģijas beigu 84,60—86,10
100 Šveices franku 115,55—117,05
100 Itālijas liru 26,36—26,86
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,39—17,89
100 Holandes guldeņu 279,95—282,95
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,60—96,20
100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 94,60—96,20

Vērtspapīri:
Latv. Valsts 5% kreditzīmes

. . 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.

.
. 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. G a i 1 i ts.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

90. num., sestdien, 1938. g. 23. aprilī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. I. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397.. 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītajā Fridricha

Brakša lūgumu viņa prasības
lieta pret atbildētāju Robertu
Medne ar prasības vērtību 2000

lati par izdevumu atmaksu, uz-

aicina atbildētāju Robertu Med-

ni, kura dzīves vieta prasītā-

jam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzī-

ves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja 2 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 7. aprilī.

1594. 1. 928g

Vicepriekšsēd. M. Ratermanis.

Sekretārs R. Ops s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. marta tiesas sēde

attaisīto un nolasīto Eduarda

Krauzes un tā sievas Lības, dzini.

Pohl, publiskā kārtībā 1927. g.

21. jūlijā taisīto savstarpējo
testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

3. februārī Rīgā mirušā Edu-

arda Krauzes, dzim. 1874. g.

18. martā Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 7. aprilī.

2619. I. 951b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Esteres

Meitiņš, dzim. Roninsons un

viņas vīra Hirša publiskā kārtībā

1923. g. 31. maijā taisīto sav-

starpējo testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1928. g. 15. apr. Rīgā mir.

Esteres Meitiņš, dzim. Roninsons,
dzim. 1857. g. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938. g. 7. aprilī.
2316. 1. 952b

Priekšsēdētāja b. J. Dran d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Bērtuļa
Lejiņa publiskā kārtībā 1936. g.
28. maijā taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1937. g. 17. martā

Birzgales pagastā mirušā Bēr-

tuļa Lejiņa, dzim. 1865. g.
24. aug. (v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 7. aprilī.
2543. I. 953b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Ādolfa

Ķikuta publiskā kārtībā 1935. g.

4. janvārī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1935. g. 8. janvārī

Alūksnē mirušā Ādolfa Ķikuta,
dzim. 1889. gada 28. maijā

(v. 8t), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 7. aprilī.
162. 1. 954b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938. g. 23. februari/2. martā

tiesa atzinusi Idu Nore, dzim.

Romāns, dzīv. Drabežu pag.

Vecskalberu mājās par maksāt-

nespējīgu parādnieci netirdz-

niecībā un tādēļ uzaicina visus

Idas Nores, dzim. Romāns,

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstn." un paziņo atklātībai, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieces manta vai kas parādnie-

cei ir ko parādā, nedrīkst viņai

neko izsniegt, maksāt vai izpil-

dīt un ka viņām jāziņo tiesai

2 mēnešu laikā par maksātne-

spējīgās parādnieces mantu, kas

ir viņu rokās, vai par saviem

parādiem minētai parādniecei

un ka uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta attiecīga atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. R. Sadi, kas

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 35-4.

1938. g. 7. aprilī.
96. 1. 957b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 23. mar-

ta lēmumu, Civilproc. nolik.

1565—1568, p. un Civillik. 377.

p., nolēma uzaicināt nozudušos:

Arnoldu-Pauli, dzim. 1882. gada
6. jūlijā v. st., Edgaru Kristapu,
dzim. 1893. g. 5. februārī v. st.,
Voldemāru-jēkabu, dz. 1895. g.

20. jūnijā v. st. Pētersonus,
1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Va.ldības Vēstn,",
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi; uzaicināt

arī visas citas personās, kurām
ir drošas Ziņas par viņu dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-

ņas tiesai, aizrādot, ka ja še

norādītā termiņā nebūs saņem-

tas drošas ziņas, ka Arnolds,

Edgars un Voldemārs Pētersoni

ir dzīvi, tiesa uz Civilproc.

nolik. 1569. p. pamata izsludinās

viņus par mirušiem.

1938. g. 7. aprilī.
L. 2092/11. llllg

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa li-

kumu 1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 27. aprilī tiesas' sēdē

nolasīs Minnas Šulcs, āzim, Qa-

vars, testamentu. Minna Šulcs,
dzimusi Gavars, dzimusi 1866. g.
4. sept. un mirusi 1937. g.
5. decembri Jaunlaicenes pag.

1938. g. 20. aprilī.
2505. 1. 1888z

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa li-

kumu 1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 27. aprilī tiesas' sēdē

nolasīs Jēkaba Purmaļa testa-

mentu. Jēkabs Purmalis dzimis
1872. g. 30. augustā un miris

1938. g. 17. janvārī Lodes pag.

1938. g. 20. aprilī.
2950. I. 1889z

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa li-

kumu 1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 27. aprīlī tiesas sēdē no-

lasīs Pētera Vārnas testamentu.
Pēteris Vārna dzimis 1853. g.
19. augustā (v. st.) un miris

1937. g. 27. oktobrī Raunas pag.

1938. g. 20. aprilī.
2776. I. 1890z

Vicepriekšsed. J. Dran d e.

Sekretārs E.Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa li-

kumu 1-575. p., ar šo paziņo, ka
1938. g. 27. aprilī tiesas sēdē no-

lasīs Dāvja Ozola testamentu.

Dāvis Ozols dzimis 1864. g.
26. decembrī Mārsnēnu pagastā
un miris 1938. g. 28. februārī

Valmierā.

1938. g. 20. aprilī.
2937. 1. 1891z

Vicepriekšsed. J. Drande,
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa li-

kumu 1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 27. aprili tiesas sēdē no-

lasīs Annas Vārna, dzim. Sēr-

mūkslis, testamentu. Anna Vārna,

dzim. Sērmūkslis, dzimusi 1866.g.
27. jūnijā (v. st.) un mirusi

1937. g. 21. oktobrī Raunas pag.

1938. g. 20. aprilī.
2775. I. 1892z

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa li-

kumu 1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 27. aprilī tiesas sēdē no-

lasīs Mārtiņa Polkmaņa testa-

mentu. Mārtiņš Polkmanis dzim.

1874. g. 31. martā un miris

1937. g. 18. novembri Ogresgala

pagastā.
1938. g. 20. aprilī.

2948. 1. 1893z

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. La s m anis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilprocesa li-

kumu 1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 27. aprilī tiesas sēdē no-

lasīs Julianijas (Juliannas) Top-

fers, dzim. Metsaats, testamentu.

Julianija (Julianna)Topfers, dzim.

Metsaats, dzim. 1868. g. 19. jan-
vārī un mirusi 1937. g. 23. no-

vembrī Salacgrīvā.
1938. g. 20. aprilī.

2761. 1. 1894z

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilprocesa li-

kumu 1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 27. aprilī tiesas sēdē

nolasīs Kārļa Brumzieda testa-

mentu. Kārlis Brumzieds dzimis

1869. g. 5. janvārī un miris

1937. g. l. oktobrī Ropažu pag.

1938. g. 21. aprilī.
2885. 1. 1886z

Vicepriekšsēd. J. Drauds.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa li-

kumu 1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 27. aprilī tiesas sēdē no-

lasīs JāņaMartinsona testamentu.

Jānis Martinsons dzimis 1857. g.

21. martā un miris 1937. g.

25. decembrī Pededzes pagastā.
1938. g. 21. aprilī.

2836. 1. 1887z

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1723. pantu, paziņo, ka Lat-

vijas bankas obligācijas mor-

tifikacijas lietā 1938. gada

26. martā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju par

3000 latiem ar Vii proc. gadā,

ko izdevis Arvēds Pētersons

Latvijas bankai par labu un kas

apstiprināta 1926. g. 30. sep-

tembrī ar žurn. 2003. num. uz

nekustamu īpašumu Valmieras

apr. Kokmuižas pag. Tošu mā-

jām ar zemes grāmatu „c"

47. num.; 2) izsniegt lūdzējai

šī lēmuma norakstu iesniegšanai

zemes grāmatu nodaļai, lai sa-

ņemtu obligācijas norakstu, kas

atvietos oriģinālu.

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

L. 98-02208. 1385v

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Augusta

Paeglīša lūgumu un savu

1938. g. 26. marta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Augusts

Paeglīts ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 5500 latiem

ar 7 proc. gadā, ko izdevis

Augusts Paeglīts Vilhelmam-
Ferdinandam Dedumetam par

labu un kas apstiprināta 1930. g.

7. jūnija ar 1410. num. uz ne-

kustamu īpašumu Cēsu apr.

Ogres pag. Pieķiņu dzirnavām
ar zemes grāmatu 2638. num.,

bet šo obligāciju nevar dzēst

zemes grāmatas tādēļ, ka kre-
ditors miris un nevar dabūt
viņa parakstu par to, ka viņš
pilnu samaksu pēc šīs obligā-

cijas saņēmis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-

sības uz šo obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja šīs per-

sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.
L. 223-02196. 1386 v
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Ijas Skrīde
lūgumu un savu 1938. g. 26. mar-

ta lēmumu, paziņo, ka parād-
niece Ija Skrīde ir samaksājusi

parādu pēc obligācijas par

900 rbl. ar 6 proc. gadā
L

ko

izdevis Augusts Skrīde Kārlim

Grinblatam par
labu un kas ap-

stiprināta 1896. g. 11. marta ar

69. num. uz nekustamu īpašu-

mu Madonas apr.
Virānes pag.

Boķu-Līberu mājam ar zemes

grāmatu 46. num. Minētās ob-

ligācijas blanko īpašnieks Jā-

nis Poruks 1898. g
L

23. februārī

cedējis to uzradītajam, bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniecei hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka

nav zināms viņas tagadējais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šo obligāciju, pie-

teikties tiesā I mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja aici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējai dos

tiesību prasīt parāda dzēšanu

zemes grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

L. 238-02199. 1387v

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d dara s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693,. 1695,, 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Ādama

Strauberga lūgumu un savu

1938. g. 26. marta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Ādams

Straubergs ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 2700 rbļ. ar

5 proc. gadā, ko izdevis Klāvs

Straubergs Augustam Mellinam

par labu, kas to cēdējis blanko

un kas apstiprināta 1894. gada

18. martā ar žurn. 408. num.

uz nekustamu īpašumu Val-
mieras apr. Pāles pag. Malešu

mājām ar Valmieras apr. lauku

zemes grāmatas 8007. num.

(„C" 4172), bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav

zināms šī prasības dokumenta

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu

tiesības uz šo obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc-

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja šīs

personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-

maksātu un lūdzējam dos tiesību

prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

L. 240-02202. 1388v

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Pētera

Šeibeļa lūgumu un savu 1938. g.

26. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Pēteris Šeibels ir

samaksājis parādu pēc 3 obli-

gācijām par: a) 2000 rbļ.,

b) 3500 rb[. ar 6 proc. gadā un

c) 4000 rbl. ar 6 proc. gadā,

kuras izdevis Leonhards Kirš-

felds, a) Farmaceitu palīgu
iestādei, b) Jūliusam Kocham

un c) Marijai Splīts, dzim.

Greiners, par labu un kas ap-

stiprinātas: a) 1872. g. 15. de-

cembrī ar kārtas 1. num.,

b) 1889. g. 27. oktobrī ar kārtas

3. num., c) 1890. g. 19. aprīlī

ar žurn. 277. num. uz nekustamu

īpašumu Rīgas pilsētas 3. hi-

potēku iecirknī ar zemes grā-
matu 840. num.; a un b punktos
minētās hipotēkas pārgājušas
uz Hermani Kampi, kas tās

cedejis blanko. Punktā „c"
minētā hipotēka pārgājusi uz

Šarlesu Bekeru kā blanko ce-

sionaru. No punktā „c" min.

hipotēkas par 4000 rbl. 1908. g.

17. jūlija izdalīta Šabbem Krā-
meram dala par 3000 rbl., par

ko izdots atsevišķs zemes grā-
matu akts ar 5817. num., pie

kam izdalītai daļai proc. pa-

augstināti līdz BVt proc. gadā,
bet attiecībā uz 1889. g. 27. ok-
tobrī ar kārtas 3. num. par

3500 rbl. apstiprināto hipotēku

ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu

par nederīgu atzītā zemes

gram. dokumenta vietā 1922. g.

7. februārī ar 1330. num. iz-

dots jauns zemes grāmatu do-

kuments, bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatas tādēļ, ka nav

zināmi obligāciju turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-

sas personas, kam būtu tiesības uz

šim obligācijām, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Va!dības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā

nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos tie-

sību prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.
L. 209-02205. 1389 v

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

1 Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1717. pantu, paziņo, ka

i Vīluma Ozoliņa hipotekāro pa-

J rādu dzēšanas lieta 1938. g.

26. martā tiesa nolēma: 1) at-

! zīt par samaksātu paradu pec

obligācijas par 2700 rbl. ar

5 proc. gada, ko izdevis Viļums

Ozoliņš Aleksandram Grine-

valdtam par labu, kas to cedē-

jis blanko uri kas apstiprināta

1903. g. 20. novembrī ar 752. nu-

muru uz nekustamu īpašumu

Rīgas apr. Bukultu muižas

zemnieku zemes Platiņu-Rozīšu

JSo 36 mājām ar zemes grāmatu

4984. num., pie kam šī obligā-

cija 1937. g. 11. jūnija pārvesta

ar solidāru līdzatbildību uz

Pēterim Baumām piederošām

Rīgas apr. Remberģes muižas

muižu zemes Laktas 45 F mā-

jām ar zemes gram. 14939.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai attiecīgā zemes grā-

matā.

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

L. 84-02211. 1390v

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1717. pantu, paziņo, ka

Emilijas Videnovskis hipotekāro

parādu dzēšanas lietā 1938. g.

26. martā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas par 13.000 rbļ. ar

6°/o gadā, ko izdevusi Emīlija

Videnovskis, dzini. Kaktiņš,

Augustam Auzenbergam par

labu un kas apstiprināta 1912. g.

31. janvārī ar 391. num. uz ne-

kustamu īpašumu Rīgas pils.

4. hip. iecirknī ar zemes grām.
554. num.; 2) izsniegt lūdzējai

šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

■ L. 143/02214. 1391r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1717. pantu, paziņo, ka

Emilijas Videnovskis hipotekāro

parādu dzēšanas lietā 1938. g.

26. martā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas par 5000 rbļ. ar 6%

gadā, ko izdevusi Emīlija Vide-

novskis, dzim. Kaktiņš, Kārlim

Ozoliņam par labu un kas ap-

stiprināta 1912. g. 31. jūlijā ar

2322. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pils. 4. hip. iecirknī

ar zemes grām. 554. num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

L. 142/02217. 1292r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka kooperativs

„Palīdzība", kas reģistrēts 1920.g.
21. janvārī, ir slēgts ar tiesas

1936. g. 27. oktobra lēmumu un

galīgi likvidēts. 1883z

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F r ï d r i c h so n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Beļavas pa-

gasta un apkārtnes patērētāju
biedrība, kas reģistrēta 1922. g.
13. jūlijā, ir slēgta ar tiesas
1934. g. 28. augusta lēmumu un

galīgi likvidēta. 1884z

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichson s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4383. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
13. aprija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Gera Kacs

ar firmu ~Gera Kacs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1900.g.
20. oktobri Lizuma pag. dzim.

Gera Kacs, dzīvo Cēsu apr.

Rankas pag. ~Lapsiņās".

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 21. martā.

Uzņēmums kokmateriālu

uzpirkšana atkalpārdošanai

atrodas Cēsu apr. Rankas pag.

..Lapsiņās".

Rīgā, 1938. g. 13. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reg. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistrā
4384. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.
13. aprija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Leizers

Rafelsons ar firmu „L. Rafelsons".

Vienpersonīgs tirgotājs 1893. g.
27. jūnijā Krievijā, Vitebskas
gub. dzim. Leizers Rafelsons,
dzīvo Rīga, Kuģu ielā 22, 35.

dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. augustā.

Uzņēmums maiznica (ĶU
33) atrodas Rīgā, K u&u

ielā 22. 1786-

Rīgā, 1938. g. 13. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn.M. Grundulis
Sekretārs A. Bērziņ š!

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn
registr. not. 39. pantu, paziņo!
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas Brāļi Svetla-
novi" (Rīgā, Katoļu 'ielā 42>
reģistra 586. folijā, uz tirdzniec
reģ. tiesneša 1938. g. 11. aprila
lēmuma pamata ierakstīts:

prokuriste, 1906. g. 1. janvāri

dzim., Lidija Kerstens ar 1938. g.
5. aprilī izdotu, līdz 1940. g'
ļ. janvārim derīgu pilnvaru-pro-
kuru. 1789z.

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis»
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas Berta Mel-

strads" (Rīgā, Kr. Barona ielā 14)
reģistra 872. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 13. aprija
lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašniece Berta Melstrads

no 1938. g. 11. apriļa dzīvo Rīgā,
Kuldīgas ielā 27, 1. dzīv. 1790z

Rīgā, 1938. g. 13. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „Andrējs-Jūlijs
Grope" reģistra 3554. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
13. aprija lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka saskaņā ar paziņo-
jumu :

1) šīs firmas uzņēmums
vīnu tirgotava 1938.'

g. 1. aprilī
pārvietots Zaķu salas Krastmalā

16, Rīgā;
2) min. firmai ir arī Rīgā,

Brīvības un Stabu ielas stūrī uz-

ņēmums laikrakstu un tabakas

preču kiosks. 1788z

Rīgā, 1938. g. 13. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Ziemeļu bankas akciju
sabiedrība" (Rīgā, L. Jēkaba
ielā 16) ierakstītās akciju sabiedr.

reģ. 393. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 13. aprija lē-

muma pamata ierakstīts:

saskaņā ar protokolu, 1938. g.

1. aprilī šīs sab. valdes sēdē par

valdes priekšsēdētāju ievēlēts Ža-

nis (Žanno) Jakobsons un par
priekšsēdētāja vietnieku Jēkabs
Landaus. 1791z

Rīgā, 1938. g. 13. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G run d u 1i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

15. februāra spriedumu Anasta-

sija Maslakovs, dzim. 1910. g.

18. oktobri Rīgā, atzīta par

vainīgu netīrības pielaišanā
1937. g. 7. septembrī veikala

blakus telpas un bez tam, ka

pārdevēja bijusi bez ķiteļa un

galvas segas, savā piena un

piena poduktu veikalā, Rīga,

Ludzas ielā 60, un sodīta pec

Sodu lik. 235. un 156. p. ar

20 latiem vai nesamaksas gadī-

jumā ar 6 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.

59«. 1. 1885 i

V'icepriekšs. A. Kāposts.

Sekret. pal. M. P re v a 1 d s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Arveda Ozoliņa lū-

gumu izsludināt par mirušu Ro-

bertu-Žani Ozoliņu, kas dzimis f
1900. g. 17. jūlijā (v. st.) Sipeles

pagastā, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1565.—1568. pantiem
un savu 1938. g. 29. marta lē-

mumu, uzaicina nozudušo

Robertu - Žani Ozoliņu

ierasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laika pēc

šī sludinājuma ievietošanas J
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā uzturēšanās vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 6. aprīlī.
O. 438/38. 1. 820Z

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Valdības Vēstnesis 90. num.» sestdien, 1938. g. 23. aprīlī4



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1693-. 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Eduarda Klasona

lūgumu un savu 1938. g. 31. mar-

ta lēmumu, paziņo, ka parād-

nieki Lavize Kiasons, Alida Kla-

sons,
Zamelis Kiasons un Edu-

ards Kiasons ir samaksājuši pa-

rādu pēc obligācijas par 900 kr.

c. rbļ., ko izdevis Zatnuels Klā-

sons Zaļenieku krāiaizd. kasei

par
tabu un kas nostiprināta

1894- g. 30. martā ar 298. num.

uz
nekustamu īpašumu Zaļenie-

ku pag. Atmatinu mājām ar ze-

mes grāmatu 1629. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniekiem hipotēku dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka

obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju

atzīs par iznīcinātu un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 7. aprilī.

Obl. 1. 640. 987g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Gaiļa,
mir. 1930. g. 8. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. aprilī.
1404. 1. 1124b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Šteinerta,
dzim. 1869. gada 13. janvārī,
mir. 1936. g. 29. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sairiem u. t. 1., pieteikt tiesai- sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

■ Jelgavā 1938. g. 7. aprilī.
1214. 1. 1125b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1717. pantu, paziņo, ka

1938. g. 31, martā tiesa nolēma:

I) atzīt par iznīcinātu obligā-

ciju, kas izdota Jelgavas Lauk-

saimniecības biedr. krāiaizd.
sab. par labu un kas nostipri-
nāta 1936. g. 4. novembrī ar

5615. num. uz nekustamu īpa-
šumu Vircavas pag. Zemgaļu

mājām ar zemes grāmatu
18550.

num.; (2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipo-

tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 7. aprilī.
Obl. 1. 358. 1126v

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Aleksandras Šiliņš,
mir. 1919. g. 9. maijā, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 8. aprilī.
1307. 1. 1154b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Čīčes

(Čīča), dzim. 1886. g. 16. jun.,
mir. 1933. g. 1. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. iideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai

sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludināiuma
ievietošanas Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 8. aprilī.
53. 1.

_

1154a b

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Zilberta,
mir. 1912. g. 20. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 8. aprilī.
715. 1. 1155b

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Rešavska,
arī Rešaucka arī Rešauska,
dzim. 1835. gada 13. martā,
mir. 1920. g. 14. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 8. aprilī.
630.1. 1156b

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

7. marta tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju, ko iz-

devis Ernsts Šenfelds Bukaišu

krājaizdevu sabiedr. par labu un

kas nostiprināta 1908. g. 28. ap-

rilī ar 994. num. uz nekustamu

īpašumu- Jelgavas apr. Cimeres

muižas Bļodniekii mājām ar ze-

mes grāmatu reģ. 3996. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.
Jelgavā 1938. g. 11. aprilī.

O. 1. 373/38,_ 1283g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors

izsludina, ka Leiba-Arons Rume-

lis ar Jelgavas apgabaltiesas š. g.
19. februāra spriedumu sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 25,—

vai 1 nedēļu arestā par to, ka

viņš, būdams maizes rūpnieks un

tirgotājs, 1937. g. jūlija beigās,

Jelgavā, Lielā ielā 83, pēc divu

sodu izciešanas par tīrības neievē-

rošanu savā maizes ceptuvē un

pārtikas preču veikalā, atkārtoti

nav ievērojis pienācīgu tīrību

savā maizes ceptuvē, iecepjot
smalkmaizē apmēram 2,5 cm

garu tārpu, pēc kam pārdevis
šādu smalkmaizi patērētājiem.

1792z Prokurors Reinhards.

Sekretāra pal. B. Heisters.

Jelgavas apgabali, registr.

nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

29. marta lēmumu reģistrēti
Islices patērētāju biedrības

„Zemes arājs" 1937. g. 19. de-

cembra biedru pilnā sapulcē pie-

ņemtie statūtu grozījumi un no-

saukums ~Islicas patērētāju
biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 13. aprīlī.
L. 142 26. 1667g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabali, registr.

nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

5. aprila lēmumu reģistrēti

Annenieku patērētāju biedrības

..Vienība" 1937. g. 5. decembra

biedru pilnā sapulce pieņemtie

statūtu grozījumi uji nosaukums

..Annenieku patērētāju biedrī-

ba". L. 18/20. 1668g

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.
Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

.lelgavas apgabalt. registr.

nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

5. aprija lēmumu reģistrēti

Jēkabpils krājaizdevu sabiedrī-

bas 1938. g. 9. janvāra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozīiumi.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

L. 303/23. 1669g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

5. aprila lēmumu reģistrēti
Zemītes patērētāju biedrības

„Ziedons" 1938. g. 9. janvāra

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi un nosaukums

„Zemītes patērētāju biedrība".

Jetgjavā, 1938. g. 13. aprilī.
L. 45/21. 1670g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr.

nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

5. aprila lēmumu reģistrēti
Sēlpils krājaizdevu sabiedrības

1938. g. 29. janvāra biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zījumi.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.
L. 354/23. 1671g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr.

nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

5. aprila lēmumu reģistrēti
Kandavas krājaizdevu sabiedrī-

bas 1937. g. 26. septembra bied-

ru pilnā sapulcē pieņemtie sta-

tūtu grozījumi.

Jel'gavā, 1938. g. 13. aprilī.
L. 345/23. 1672s

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr.

nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

5, aprija lēmumu reģistrēti

Vilces krājaizdevu sabiedrības

1937. g. 31. decembra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi.
Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

L. 47/24. 1673g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registr.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

5. aprila lēmumu reģistrēti

Zaļenieku patērētāju biedrības

„Konzums" 1937. g. 27. novem-

bra biedru pilnā sapulcē pie-

ņemtie statūtu grozījumi un no-

saukums «Zaļenieku patērētāju

biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

L. 105/22. 1674g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registr.

nod. paziiņo, ka ar viņas š. g.

5. aprila lēmumu reģistrēti
Līvbērzes patērētāju biedrības

1938. ig. 20. febr. 'biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zīiumi. L. 132a/20. 1675g

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabaltiesas tirdzniecības

~A" reģistrā 286. num. (firma
~Kurce un Molls"), ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 20. apriļa
lēmumu (5. ieraksts) ierakstīts

sekojošais:
personīgi atbildīgais biedrs Got-

frīds Kurce no 1938. g. 11. apriļa
dzīvo Liepājā, Liepu ielā 23,

1. dz. 1799z

Liepājā, 1938. g. 20. aprilī
Tirdzn. reè. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.

tiesn., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepā-

jas apgabaltiesas tirdzniec. ~A"

reģistrā 291. num. (firma „Ap-
drošināšanas un transporta akciju

sabiedrības Latvijas Lloids gal-
venie priekšstāvji Liepājā, Kurce

un Molls"), ar tirdzniec. reģistra
tiesneša 1938. g. 20. aprija lē-

mumu (5. ieraksts) ierakstīts

sekojošais:
personīgi atbildīgais biedrs Got-

frīds Kurce no 1938. g. 11. aprija
dzīvo Liepājā, Liepu ielā 23.,

1. dz. 1801z

Liepājā, 1938. g. 20. aprilī.
Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. He 1 m uts.

Liepājas apgabalt.tirdztiiec. reģ.
tiesn., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabaltiesas tirdzniecības

~A" reģ. 435. mim. (firma ~Gotf-
rīds Kurce"), ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 20. apriļa lē-

mumu (5. ieraksts) ierakstīts

sekojošais:
vienpersonīgais tirgotājs Got-

frīds Kurce no 1938. g. 11. apriļa
dzīvo Liepājā, Liepu ielā 23.

Liepājā, 1938. g. 20. aprilī.
Tirdzn. reg. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepā-

jas apgabaltiesas tirdzniec. ~B"

reģistrā 11. num. (firma ~Akciju
sabiedrība Pluto"), ar tirdzniec.

reģ. tiesn. 1938. g. 20. apriļa
lēmumu (5. ieraksts) ierakstīts

sekojošais:
akciju sabiedrības direktors-

rīkotājs Vilhelms Drams no 1938.

g. 8. apriļa dzīvo Liepājā, Hika

ielā 8. 1802z

Liepājā, 1938. g. 20. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Aleksandra-Artura-

Alfonsa, Oskara-Johana-Vikto-
ra. Edgara-Alfrēda-Ludviga un

Karolīnes-Marijas Bernānu, al.

Biernanu, lūgumu un savu š. g.

5. februāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieki Aleksandrs-Arturs-

Alfonss, Oskars-Johans-Viktors.

Edgars-Alīrēds-Ludvigs un Ka-

rolīne-Marija Bernāni, alias

Biernani, ir samaksājuši parādu
peč akta-obligacijas par 6200

bij. kr. cara rubļiem, kas izdota

Jānim Brunovskim par labu, un

kas apstiprināta 1902. g. ļ. ap-

rilī ar 316. num. uz nekustamu

īpašumu Ilūkstes apr. Kurcuma
pag. „Egipten" saimniecību, ar

zemes grāmatu nodalījuma 126.

num. un saskaņā ar Rīgas apga-

baltiesas 3. civilnodalas 1913. g.

9. aprila lēmumu prasības tiesī-

bas pec šīs obligācijas ir man-

tojuši līdzīgās dalās Jāņa Bru-
novska brālis Ernsts-Fricis Bru-

novskis un māsa Lizete Novic-

kis, dzini. Brunovskis. Minēto

obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekiem hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā tādēļ, ka

obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
obligācijas atzīs par samak-

sātu un lūdzējiem būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aprilī.
L. 925a_/38. 1161g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tieml, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem mantoju-
miem būtu kādas ties. vai prasī-
bas kā mantiniekiem1 , regatariem,

kreditoriem, fideikomisariemun

t. t„ pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

•dētām:

1) Ludvigs Kokins, dzim.lB93.

g. 26. decembrī, mir. 1935. g.

13. oktobrī Kalupes pag.,

L. 364a/38;
2) Aleksandrs Romanovskis,

dzim. 1867. g. 22. janvārī, mir.

1935. g. 21. maijā Līvānu pag.,

L. 986a/38.;
3) Boļeslavs Stūriška (Styu-

riška), dzim. 1906. g. 9. februārī,
mir. 1926. g. 4. septembrī Kalupes
pag., L. 1079a/38.;

4) Juris Muižnieks, dzim. 1859.

g. 10. maijā, mir. 1937. g. 21.

martā Līvānu pag., L. 1098a/38.;
5) Jānis Origorija d. Meļņikovs,

mir. 1919. g. septembra mēn.

Naujenes pag., L. 11 Ola/38.;
6) Ede Salmiņš, 62 g. veca,

mir. 1917. g. 5. novembri (v. st.)
Krustpils pag., L. 1247a/38.;

7) Anna Jura m. Kokins, apm.

85 g. veca, mir. 1933. g. aprija
mēn. Naujenes pag.,

L. 1255a/38.;
'8) Jēkabs Mikēns, (Mikens),

dzim. 1833. g.,' mir. 1937. g.
22. septembri Aknistes pag.,

L. 1267a/38.;

9) Konstantins Šišlo, dzim.

1890. g. 20. jūlijā, mir. 1937. g.

4. jūnijā Daugavpilī,
L. 1297a/38.;

10) Ignats Vonogs, 36 g. vecs,

mir. 1910. g. 19. novembrī Prejļu
pag., L. 1474a 38.

Daugavpilī, 1938. g.
11. aprilī.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 4. jūlijā
mirušā Staņislava Lakona 1936.

gada 1. jūlijā sastādītais nota-

riālais testaments ar apgabaltie-

sas 1937, g. 9. marta lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 6. aprilī.
L. 1684a/37. 99 lg

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1696., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem,saskaņā ar Pāvela Mironad.

Babuškina lūgumu un savu 1938.

g. 4. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Pāvils Babuškins (ag-
rāk sauktais par Mironovu) ir

samaksājis parādu pēc obligāci-

jas par 5900 kr. rubļiem, kas

apstiprināta 1914. g. 23. augustā

uz nekustamu īpašumu (Zauru

pag. ar vietējo nosaukumu

~Stretivaja Guba" 37,65 deset.

platībā ar zemes grāmatas 1662.

nodalījumu, par labu Vaclavam

Jāņa d. Stankevičam, bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka nav

zināms, pie kā tā atrodas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 3 mēnešu laikā pec

šī sludinājuma ievietošana

..Valdības Vēstnesī" un iesniegt

tiesai minēto obligāciju. Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā un neiesniegs ob-

ligāciju, tad parādu pēc obligā-

cijas atzīs par samaksātu un lū-

dzējam būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aprilī.

L. 1196a/38. 1298z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 15. janvārī

mirušā Staņislava Kraula 1936.

gada 15. aprilī sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1937. g. 9. augusta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aprilī.

L. 1850a/37. 1292g

Vrcepriekšsēdētājs J. Dāv i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 17. aprilī

mtrušā Jemeljana Vasiljeva

1936. g. 31. martā sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 14. septembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aprīlī.
L. 2103a/37. 1293s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 16. novembrī

mirušā Jēkaba Jakovleva 1937.

gada 27. janvārī pagasttiesā sa-

stādītais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 30. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 3821a/37. 1294g

Daugavpilī, 1938. g. 9. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. ,ļ. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 29. novembrī

mirušā Jāņa Gracholska 1936. g.

21. juilijā sastādītais privattes-

taments ar apgabaltiesas 1937.

gada 7. maija lēmumu apstip-

rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aprilī.
64a/37. 1295s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

izskatījusi Vincentines un Leono-

ras Adamoviču lūgumu izsludināt

par mirušu Fēliksu Adamo-

viču, kas dzimis 1899. g. 9. ap-

rilī, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1565. 1568. pantiem
un saskaņā ar savu 1937. g.

30. decembra lēmumu, uzaicina

nozudušo Fēliksu Adamoviču

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu

un Civilproc,nolik. 1569. pantu,
izsludinās nozudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aprilī.
L. 983a/36. 1296z

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. j. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabaltiesasreģistr.
nod., pamatojoties uz Noteikumu

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 9. aprilī tiesa ir reģi-

strējusi Salanajas krājaizdevu sa-

biedrības 1937. g. 12. decembra

pilnā biedru sapulcē pieņemtos

jaunos statūtus un biedrības

jauno nosaukumu ~Salienas krāj-

aizdevu sabiedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Salienas pagasta

~Asns" namā.

Daugavpilī, 1938. g. 16. aprilī.
L. 321/23. 1805z

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.
nod., pamatojoties uz Noteikumu

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 9. aprilī tiesa ir reģi-
strējusi Rušanu krājaizdevu sa-

biedrības 1938. g. 9. janvāra
pilnā biedru sapulcē pieņemtos

jaunos statūtus un biedrības

jauno nosaukumu ~ Aglonas krāj-

aizdevu sabiedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Aglonas pagastā
pie Aglonas stacijas.

Daugavpilī, 1938. g. 16. aprilī.
L. 15. 23. 1806?

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.

nod., pamatojoties uz Noteikumu

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 9. aprīlī tiesa ir reģi-
strējusi Ilūkstes apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības

~ Kopdarbība'
1938. g. 30. janvāra pilnā biedru

sapulcē pieņemtos jaunos statū-

tus un biedrības jauno nosaukumu

„
Demenes krājaizdevusabiedrība".

Sabiedrības valdes mājas ir De-

menes pag. Dervanišku m.

Daugavpilī, 1938. g. 16. aprilī.

L. 129 24. 1807z

Nod. pārzinis J. E r d m a ni s.

Sekretara p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabaltieass reģistr.

nod., pamatojoties uz Noteikumu

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 9. aprilī tiesa ir reģi-

strējusi krājaizdevu sabiedrības

~Grauds" 1938. g. 16. janvāra
pilnā biedru sapulcē pieņemtos

jaunos statūtus un biedrības

jauno nosaukumu ~Grīvas krāj-
aizdevu sabiedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Grīvā.

Daugavpilī, 1938. g. 16. aprilī.
L. 326/23. 1808z

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

•58., 294., 295., 298., 301., 309..

311. p. uz Aleksandra Ginsbur-

ga lūgumu viņa prasības, lietā

pret Movšu Kulmani par Ls 1000

uzaicina atbildētāju Movšu Kul-

mani, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī" paziņot miertiesnesim

savu Rīgā izvēlēto dzīves vie-

tu vai uzdot Rīgā dzīvojošu

personu, kuru atbildētājs piln-

varo saņemt viņa vietā no mier-

tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Kulmanis no-

liktā laikā še minēto paziņoju-

mu neiesniegs, visas pavēstes

un rakstus uz atbildētāja vārdu

atstās miertiesneša kanclejā,

un atbildētājam nebūs tiesība

aizbildināties ar šo pavēstu un

rakstu nezināšanu.

1938. g. 8. aprilī.
L. 695/38. 1166g

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu -lik. 239.

pantu un savu 1938..g. 8. febr.

spriedumu, paziņo, ka Jānis-
Arvīds Vecvagars, dzim. 1911. g.

15. septembrī Birzgales pag.

Rīgas apr., atzīts par vainīgu, ka

š. g. 7. janvārī nav turējis tīrībā

maizes ceptuvi Rīgā Artilērijas
ielā 50, un sodīts pēc Sodu lik.

235. panta ar Ls 25,— vai nesa-

maksas gadījumā ar 7 dienām

arestā.

1938. g. 20. aprilī.
231. 1. 1809z

Miertiesnesis G. Veid-ners.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

75. pantu un prasītājas Emīli-

jas Dirvans lūgumu 495 latu

alimentu prasības lietā pret at-

bildētāju Jāni Jubuli, kas dzi-

mis. 1906. g. 7. jūlijā Kalupes

pag., uzaicina atbildētāju, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Va!dības Vēstnesī", un

uzdot savu dzīves vietu. Ja at-

bildētājs šinī īaikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Madonā, 1938. g. 8. aprilī.
153. I. 1300s

Miertiesnesis V. Dauk š a.

Sekretārs A. Metuz ā 1 s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nolik. 1628.—1631.,

1636. un 1710. p. pamata paziņo,
ka pēc 1938. g. 14. februārī

Jēkabpilī mirušā Jāņa Andreja

d. Riekstiņa (Rieksta), dzini.
1866. g., kas dzīvojis Jēkabpilī.

Zemgales ielā 2, ir atklājies

mantojums, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu ir kādas
tiesības vai prasības kā man-

tiniekiem, legatariem, fideiko-

misariem u. t. 1.. pieteikt šīs

tiesības un prasības minētam

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka visus, kas nebūs pieteikuši

savas tiesības un prasības uz-

aicinājuma terminā, atzīs par

tās zaudējušiem.

Jēkabpilī, 1938. g. 7. aprilī.

8.-38. g. 113uv

Miertiesu. V. Brunovskis.

Sekretārs Z. Rudzī t i s.

Makašēnu pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi ser. NK 006935/

922. ko šī pag. valde 1928. g.

9. janv. izdevusi Veronikai Uzo-

re. dz. Vilums. 298i
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Talsu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1628., 1629.. 1631. un 1636. p.,

paziņo, ka pēc 1938. g. 14. jan-
vārī mirušā Mozus Zaksa

(Sachs) ir atklājies mantojums,

un uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu vai sakarā ar

to būtu kādas tiesības kā man-

tiniekiem, legatariem, kredito-

riem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-

bas minētam miertiesnesim vina

kamerā Talsos. Mīlenbacha

ielā 2, 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", un norā-

da, ka noteiktā laikā nepietei-
kušos ieskatīs par šīs tiesības

zaudējušiem.

Talsos. 1938. g. 6. aprīlī.

278. L 84 lg
Miertiesn. E. Mīlenbachs.

.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,

1636. un 1710. p. pamata, uzai-

cina visus, kam būtu uz 1925. g.

22. novembrī mirušās Mājas

(Maijas) Vāsulis atstāto manto-

jumu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legata-

riem, fideikomisariem, kredito-

riem u. c, pieteikt tās šai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras

nebūs pieteiktas minētā termi-

nā, atzīs par zaudētam uz vi-

siem laikiem.

Ilūkstē, 1936. g. 8. aprilī.
L. 28/aps. 1176s

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Sekretārs M ā 1 ka 1 n s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

21. marta spriedumu Rachmiels

Kačevs, dzim. 1904 .g. Daugav-

pilī, atzīts par vainīgu pienācīgas

tīrības neievērošanā savā veikalā

1938. g. 11. martā Krāslavā un

sodīts pēc Sodu lik. 235. panta ar

Ls 15,— vai nesamaksas gadī-

jumā ar 4 dienām arestā.

Krāslavā, 1938. g. 16. aprilī.
210. 1. 1810z

Miertiesnesis N. Reke.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1776.—1779. p. un savu 1938. g.

9. apriļa lēmumu, izsludina par

atsauktu un nederīgu pilnvaru,

ko Uljana Nikiforovs izdevusi

Savelijam Kirilovam, un ko ap-

liecinājis Preiļu notārs Nikolajs

Kuško 1937. g. 8. aprīlī ar re-

ģistra 933. nucm. un ari visas tas

pilnvaras, kas izdotas uz minē-

tās pilnvaras pamata.

Preiļos, 1938. g. 12. aprilī.

L. 322/38. 1933g

Miertiesn. S. No v i c k i s.

Kārķu pagasttiesa,

"Valkas apr., pamatojoties uz sa-

vu 1938. g. 16. februāra lēmu-

mu, Pagasttiesas nolik. 107. un

108. p. un Civillik. 162—173. p.

izsludina, ka Indriķis Pētera d.

Lapa, dzim. 1866. g. 20. jan-

vārī, dzīv. Kārķu pag. Briež-

kalnos, adoptē par savu delu

un mantinieku Robertu-Teodoru

Indriķa d. Pudeli, dzim. 1909. g.

21. novembrī, piešķirot viņam
uzvārdu „Lapa" un tēva vārdu

«Indriķis".

Personas, kuram pret šo

adopciju būtu kādi iebildumi,

tiek uzaicinātas pieteikties šai

pagasttiesā 7 dienu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-

kādus iebildumus nepieņems, un

adopcija skaitīsies par liku-

mīgu. 1

Kārķu pagasttiesa 1938. g.

16. februārī. 41345v

Priekšsēdētājs P. C ā b u 1 i s.

Rakstvedis A. Kauliņš.

Rīgas apgabaļt. 2. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,

ka 1935. gada 3. maijā, pīkst. 11,

Rīgā, Valdemāra ielā 53, 7. dz.,

1. publiskā izsolē pārdos Os-

kara Krādziņa grāmatas, kas

novērtētas par 2410 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatītpārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 22. apr. 1945

Tiesu izpild. A. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Matīsa ielā 13, 2. dz., paziņo,
ka 1938. g. 29. aprīlī, pīkst. 10.30,

Rīga, Elizabetes iela 10, I. pub-

liskā izsolē pārdos Elzas-Emili-

jas Niedres konditorejas un

maiznīcas iekārtu, mēbeles u.

c, kas novērtētas par 699 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

481. Ļ 1959g

Tiesu izpild. K. Ap s i t i s.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.

Skolas ielā 25, 10. dz.. paziņo,

ka 1938. gada 2. maijā, pīkst. 10.

Rīgā. Marijas iela 117, 14. dz.,

uti Marijas ielā 106, veikalā,

publiskā izsolē pārdos Antona,

Oļģerta un Klāras Resno mē-

beles, gleznas, elektr. griestu

lampas, šujmašīnu, tepiķi u. c,

\eikala iekārtu, dažādus svarus

ar atsvariem un drogu preces,

kas novērtēti par 2730 latiem.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un vietā.

214. t 1947g

Tiesu izpild. E. L i e p i nš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegotā Ls 11.440,— aizdev. ne-

nomaksāto termiomaksu uti iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsīlē Eduarda Rei-

sona nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Pabažu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 5284. mini. un sastāv no

„Brakšu 8. num." mājam, 71,64

deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Es 16.000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 12.200,—, bez tam Pētera un

Marijas Reisonu labā apstipri-

nātas tiesības uz dzīvokli un

alimentiem:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

pašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
219. 1. 1417g

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Vakts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 7630,— aizdev. ne-

nomaksāto termiomiaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Amālijas

Bērziņš, dzim. Upīte, nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rīgas

apr. Pabažu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 5298.

num. un sastāv no Tīvju J\t> 12

mājām, 52,23 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8700, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

850,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

•218. i. 1418g

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta Ls 4510,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publisku izsolē Voldemāra

Berga nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Allažu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 2475. num. un sastāv no

Braču mājām, 46,94 deset. kop-
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9000,— un nodrošinājuma at-

zīmes par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.
237. L 1419g

Tiesu izpildītājs J. L ap i n S.

Rīgas apgabali. Rigas apr.

i. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 780,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zaiē pārdos

1. publiskā izsolē Kārla Jāgara

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Bīriņu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu registrī

ar 8178. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Zemturi 5 F",

10,50 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas novēr-

tējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

150. 1. 1420g

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 620. — aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zallē pārdos
l. publiskā izsolē Miķela Lapiņa

nekustamo īpašumu, kās atro-

das Rīgas apr. Mangaļu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 13795. num. un sastāv no ze-

mes gabala ..Lupini 71 F, 71 Fa",

2,00 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

3) tam ir liipoteku parādi

Ls 1000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

60, —
drošības naudas novēr-

tējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

95. I. 1421«

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta Ls 1760, aizdev. ne-

nomaksāto termuimaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Hermīnes

Dumbergs, dzim. Briedis, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Lēdurgas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 21421. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Briedīši 54 F",
11. 15 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000. ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

235. I. 1425g

Tiesu izpildītājs J. L ap i p š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 6990,— aizdev. ne-

nomaksāto terniiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zaiē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Blauva
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Mores pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu registrī

ar 15995. num. un sastāv no

..Biķernieki 7 F" mājām, 63,77
ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9500, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 11.200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

950,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

Pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
232. 1. 1426g

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1490,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Osvalda, Mil-

das, Zelmas-Otilijas un Viktora-

Ernesta Atgāžu nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Allažu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 22052. num.

un sastāv no zemes gabala

«Ezernieki 121 F, Fa", 21,38 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,—■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
151. L 1427«

Tiesu izpildītais J. L ap i n S.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Pētera Kleķera prasības
par Ls 199,50 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Roberta Kruškas nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Taurenes pag., ierakstīts
zemes grāmatu 9960. nodalīju-
ma un sastāv no zemes gabala
„levkalns 5 F", 22,70 ha kop-
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2807, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5210,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 13. aprilī.
200. I. 1537s

Tiesu izpildīt. H. Birkhans.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Lubejas krāja'izd. sabiedr.

prasības par Ls 545, —
ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

I. publiskā izsolē Kārla Kauliņa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Erglu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 7450.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala ..Kauliņi 41 F, 41 Fa",

24,10 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7400,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
-

Valkas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 13. aprilī.
11. 1. 1536s

Tiesu izpildīt. H. Birkhans.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, kà:

1) Pētera Kalēja un Latvijas

piensaimniec. centrālās ■ sav.

prasību par Ls 746,58 piedzīša-

nai 1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Kārla
Plumīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Raunas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
10335. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala ...laundraveļi 163

F, 163 Fa", 30,80 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3668,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6057,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls
366,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
- Valkas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 13. aprilī.
44. 1. 1539g
Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Latvijas bankas prasības

par Ls 450, piedzīšanai 1938.

gada 15. oktobrī, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Vietnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpie-

baļgas pag., ierakstīts zemes

grāmatu 3412. nodalījumā un

sastāv no „Maz-Vindecu" mā-

jas \h. domātās daļas:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība (pilna sastāvā) Ls 3560;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8000,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,80 drošības naudas un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 13. aprilī.

599. i. 1540g
Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā ns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā'
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:"

1) Valsts zemes bankas un

Martas Akmentiņš prasību par

Ls 385,49 piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

l. publiskā izsolē Jāņa Akmena
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Jaunpiebalgas
pag., ierakstīts zemes grāmatu
3787. nodalījumā un sastāv no

„Gaujas-Magoņu" mājām, 27,46
ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2380, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama '

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 13. aprilī.
H4. K 1542g
Tiesu izpildīt. H. B i rkhä n s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs kura kancleja ir

Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties
uzCivilproc. nol. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Līnas Setos prasības par

Ls 1304,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos l. publiskā
izsole Jāņa Šeina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Īslīces pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 6060.

num. iun sastāv no Bauskas piils-
nnuižas atdalītā zemes gabala
Šeinuk Nr. XL11I.", apm. 1,77
deset. platība ar ekam;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 836, ;
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītajiem jāiemaksā. Ls

83,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma; I

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala. '

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties *

virja kanclejā, bet 2 nedēļas »

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
Bauskā, 1938. g. 12. aprīlī.

464. 1. 1493 i

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz Not. Mk. 121. p.

un Rūdolfa Šmita un Ādama

Lūša pieteikumu, ierakstītu re-

ģistri 1938. g. 21. aprilī ar 2885.

num., paziņo, ka Rūdolfs Šmits

un Ādams LDss, dzīvojošie

Rīgā: 1) Valdemāra ielā 53,

22. d'z., un 2) Lāčplēša ielā 23.

atsauc un anulē Ipiķu pagasta
„Rijas" mājās dzīvojošam Pē-

terim Balodim doto pilnvaru

Ipiķu pagasta „Rijas" mājas

pārvaldīšanai un viņu lietu ve-

šanai, apliecinātu viņa. notāra,

kantorī 1932. g. 15. februārī ar

1322. reg. num., līdz ar varbū-

tējiem pārpilnvarojumiem.

1948g Notārs P. S o c kjj:

Pravinu pag. valde izsludina

par nederigu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LV 008533/933, ko

Sēmes pag. valde 1931. g-
30.

ianv. izdevusi Elzai-Karlinei

Katiāps, dzim. Fogelis. 527i

Valdības Vēstnesis 90. nutn., sestdien, 1938. g. 23. apriti6



Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauska, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.— 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par
Ls 3800,— ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1938. g. 19.

oktobrī, pīkst 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Krišjaņa-Te-

odora Klinkas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas

apr. Īslīces pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra ar 16318.

num. un sastāv no Viteiku sā-

džas zemes gabala ar nosauku-

mu „Klinku" mājas, apm. 35

deset.. 870 kv. asu platība, ar

ēkām:
.

■

2) nekustama. īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.765,—:

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 14.000,:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1276,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 12. aprīlī.

102. 1. 1494 i

Tiesu izpild. A. V īga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls- 1000,— ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1938. g. 19. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesā, tiesas sēžu zālē, pār-
dos 1. publiskā izsolē Alfrēda

Spala nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Rundāles

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 13583. num. un sa-

stāv no Adžunu sādžas māj-

saimniecības, apm. 19,95 hekt.

platībā, ar ēkām;
2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 8343, :

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3922,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

834,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

-clejā.

Bauskā, 1938. g. 12. aprīlī.
161. 1. 1495i

Tiesu izpild. A. V īga n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

■apriņķa tiesu izpildītais, kura

Itancleja ir Bauska, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Bruknas pag. valdes un

Vecmuižas krājaizd. sab. prasī-
bu par Ls 533,61 ar proc. un iz-

-dev. piedzīšanai 1938. g. 19.

oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

2. publiskā izsolē Friča Arāja

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Bruknas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 960. num. un sastāv

no ~Stinten-Mazais" mājām ar

ekam;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 4960,;
3) tam ir hipotēku parādi

9500 bij. kr. rub.;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

496,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
tna dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Bauskā. 1938. g. 12. aprīlī.
546. I 1496i

Tiesu izpild. A. V ī gant s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bruknas pag. valdes pra-

sības par Ls 563,72 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. g. 19.

oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jura Ku-

pinska nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Bruknas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra ar 953. num. un sastāv

no „Škirbenu-Lielais" mājām,

ar ekam;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 6475, ;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

647,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 12. aprīlī.

387. 1. 1497i

Tiesu izpild. A. V ï g a n ts.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod. prasības piedzīšanai 1938.

gada 8. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesās sēžu zalē

pārdos 1. publiska izsolē Vitā-

lija Antona d. Ceicana nekusta-

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Šķaunes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 13788. num. un sastāv no No-

viku sādžas zemes 21. viensē-

tas, 12 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 238,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

23,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodalu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprīlī.
299. 1. 1311g

Tiesu izpildīt. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,
pamatojotiesuz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-

gavpils nod. un Eduarda Pur-

viņa prasību piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiska izsolē Broņislava

Osipa d. Izockija nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Pasienes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 14270. num. un sastāv no

Kastricinas sādžas zemes

3. viensētas, 7,357 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 925,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

92,50 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleiā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprilī.
413. 1. 1312g

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabali. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.—1306. pantiem un Kre-
ditnol. 158. p., paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 89,55 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Helēnas Jāņa

m., Jezupatas un Manika Pāvila

m., Andreja un Jezupa Pāvila d.

Rabšu nekustamu īpašumu pil-

na sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Bukmuižas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 4683.

num. nodalījumā un sastāv no

Neikuru sādžas zemes 21. vien-

sētas, 5,776 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja it va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleiā.

Zilupē, 193«. g. 9. aprilī.
869. 1. 1313g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem un Kre-

ditnol. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 79,70 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Mikalinas Mi-
chaila m. Mekša, Paulīnes un

Mariannas Augusta m. Pentjušs
un Aleksandra Augusta d. Pent-
zušs nekustamu īpašumu pilnā

sastāva, kas atrodas Ludzas

apr. Nirzas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 19823. num. no-

dalījumā un sastāv no Zamko-

vaja gora arī Pentjušu sādžas

zemes 10. viensētas, 10,038 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama - īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprīlī.
865. I. 1314g

Tiesu izpildīt. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.
158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 21,14 piedzīšanai 1938, gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Vik-

tora Jāņa d. Solosteja nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Ludzas apr. Pasie-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 12873. num. nodalījumā

un sastāv no Pirdovas sādžas

zemes 21. viensētas, 8,455 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 660,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

65, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprilī.
L. 814/38. 1315g

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.
158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 45,01 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Hamkova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Istras pag,, ierakstīts

zemes grāmatas 20679. num.

nodalījumā un sastāv no Luuu

sādžas zemes 25. viensētas,

1,120 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprilī. .

867. t 1316g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kurakan-

cleja ir Zilupē, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.

158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 28,98 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Felicijanas

Pētera m., Ludvises Jezupa m.,

Antona un Pāvila Jēzupa d.

Orolu nekustamu 1 īpašumu pilna

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bukmuižas apg.. ierakstīts

zemes grāmatas 10319. num. no-

dalījumā un sastāv no Purplu

sādžas zemes 24. viensētas,

14,801 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprīlī.

868. Ļ 1317g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta iela 37,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem un Kre-
ditnol. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 72,91 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

L publiskā izsolē Mārtiņa un

Domnas Vasilija bērnu Karpovu
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Brīgu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 19983. num. nodalīju-
mā un sastāv no Lausku sādžas

zemes 18. un 18.a viensētas,

8.005 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprilī.

857. L 1318s
Tiesu izpildīt. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

deja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.

158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 56,41 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jēkaba Pā-

vela d. Kapitonova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Bukmui-

žas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 27983. num. un

sastāv no Skarnicu saimniecības

22. num. viensētas, 8,632 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1300,—i

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama îpaşuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprilī.

870. 1. 1319g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem un Kre-

ditnol. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 72,87 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Natālijas Osi-

pa m. Šnigirovs un Filipa Ti-

mofeja d. Šnigirova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Brigu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 19985. num. un sastāv no

Lausku sādžas zemes 20., 20.a

un 20.b viensētas, 9,240 ha kop-

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,—

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

7, —■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tiesHetu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-
ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprīlī.
859. I. 1320g

Tiesu, izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kari-
cleja ir Zilupe, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.
158. p., paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 66.03 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Feodosijas

iljušenoks un Sofijas Troiima

m. Achilčenoks nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Ludzas apr. Istras pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 16930. num. un sastāv no

Greidānu sādžas zemes 8. vien-

sētas, 13,989 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprīlī.
L. 841/38. 1321g

Tiesu izpildīt K. Proļumi

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kurakan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.
158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 39,33 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
Ï. publiskā izsolē Aleksandra

Staņislava d. Tomaševa nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrod. Ludzas apr. Pasienes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 17628. num. un sa-

stāv no Rjabovas sādžas zemes

48. viensētas, 5,762 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tara ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas novēr-

tējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu. ,

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprīlī.
863. 1. 1322«

Tiesu izpildīt. K. P r o j u m s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nod.,

saskaņā ar Likumu par bezpeļ-
ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 21. aprija
lēmumu pārreģistrēta ..Ziemeju
palīdzības biedrība" ar valdes

sēdekli Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 21. aprīlī.
18002. 1958g

Nod. vadītais A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
1938. gada 7. maijā, pīkst. 10,
Rīgā, Stabu ielā 21, 11. dz.,
1. Jelgavas slimo kases piedzi-

ņas lietā atklātā vairāksolīšanā
pārdos Zamuēla Zalomonsona

dažādas mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 535,—.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 1914/2058. 1876g
Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.

3. iec. priekšu, v. (paraksts).

Kludas izlabojums.

Tukuma pilsētas valdes

uzaicinājums
reģistrēties 1939. gada kara-

klausībā iesaucamiem.

kas ievietots ~Valdības Vēstne-

ša" 1938. g. 80. num. 11. lapp.

5. un 6. slejās, jāizlabo šadi:

pieteikšanās termina „no 1938.

g. 1. aprila līdz 31. augustam"

vietā jālasa „laikā no 1938. g.

1. aprila līdz 1. augustam."

Pils. galvas b. N. Ar o n i e t i s.

Darbvedis A. L a g z d i ņ š.

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgu nozaudēto stu-

dentes Mildas Priedītes 6259.

leģitimācijas karti. 1839 i

90. num.» sestdien, 1938. g. 23. aprīlī Valdības Vēstnesis 7



Jffudas izlabojums.

Latvijas hipotēku bankas

sludinājumspar ilgtermiņa aizdevumu terminmaksu

nomaksāšanu par 1938. gada pirmo pusgadu,
kas ievietots ~Valdības Vēstneša" 1938. g. 88. num. 8. lapp.,

?., 2. un 3. slejās, jāizlabo tā,

ka maksājumi jāizdara Pastā, Latvijas hipotēku bankas

tekošā rēķinā Nr. 557

un nevis Nr. 577, kā nepareizi uzrādīts.

1851 Latvijas hipotēku banka.

Iķlivn! ministr. Skolu departaments
izdos rakstiskā sacensībā

1938. g. 10. maijā, būvniecības biroja telpās, 141. istabā,

1) pīkst. 10, Rundēnu valsts pamatskolas jaunbūves darbus, drošība

Ls 8200,—;

2) pīkst. 11, Alūksnes valsts ģimnāzijas jaunbūves darbus, drošība

Ls 9500,—.

Turpat saņemami sacensības noteikumi un tuvāki paskaidro-
jumi. L 384 1845b

KW galvenā pasta pilis
paziņo, ka 1938. g. 4. maijā, pīkst. 10, Rīgas galvenā pasta paku

nodaļas telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā neizsniegtos pasta

sūtījumos atrastās mantas.

1841 Rīgas galvenā pasta priekšn. (paraksts).

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1938. g. 28. aprilī, pīkst. 11, savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35,

3. dz. izdos:

Pirmreizējā jauktā izsolē

1) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi Piešupītei Rīgas-Daugav-

pils (Rg 7) 1. šķ. ceļā 113,6 km, Pļaviņu pag., nodroš. izsolei Ls 80;

2) Rg 438. Suntažu-Peledu-Avotiņu 3. šķ. ceļa jaunbūvi 3. līdz

4,880 km ar 2 dzelzsbetona caurteku būvi d -0,80 m 3,594 km

un cl m 4,450 km un turpat 7,6 m gara koka tilta būvi

pār M. Juglas pieteku 3,951. km, nodrošin. izsolei Ls 500,—;

Otrreizējā jauktā izsolē

3) 180 kub. m. grants piegādi no Milzkalnes pag. Skuju māju grants-

bedrēm uz Rg 13. Rīgas-Slokas-Talsu šos. 37,925 līdz 47,125 km.,
nodrošin. izsolei Ls 200,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 337 1843b

Jļfeifieŗu pilsētas valde
iznomā 1938. g. vasaras sezonai:

1) pilsētas kiosku»

2) tiesības fotografēt publiku Ķemeŗu pilsētas
ielās un Jaunķemeŗu jūrmalā.

Piedāvājumi ar nomas naudas lielumu jāiesniedz pilsētas valdei

līdz š. g. 5. maijam. Tuvākas zinas Ķemeru pils. valdē tālr.

Ķemeri_l9. L 367 1846

1. Siguldas kājnieku pulks
pārdos jauktā Izsolē šādas nolietojušās mantas

seglus • 7 gab.,
vecu gumiju 10,8 kg.,

- lupatu atkritumus 655,6 kg.,
dzelzs lūžņus 1803,79 kg.,
čuguna lūžņus 429,2 kg.,
skārda lūžņus 1955,07 kg.,
tērauda lūžņus 163,4 kg.,
vilnas lupatas 1002,0 kg.,
nātnas lupatas 346,63 kg.,
maisu lupatas 145,0 kg.,
brezenta lupatas 617,1 kg.,
ādas lupatas 57,3 kg.,
vecas zirglietas, ādas 630,0 kg.,
vecus striķus ~ .

275,0 kg.,
vecus zābakus 2816,14 kg.,
bikšturu sprādzes un gredzenus 11,1 kg.,
kažoku lupatas 80,5 kg.,
vecu tūbu . 11,4 kg.,
bikšu pogas

.

."" 2,6 kg.
Izsole notiks pulka štābā, Alūksnē, š.

g. 12. maijā, pīkst. 9.

Izsoles drošība 10% no izsoles objekta taksācijas vērtības,
bet ne mazāk par Ls 5,— no personas. Ar noteikumiem var iepazīties
un mantas apskatīt darbdienās no pīkst. 8 līdz 15. Rakstiski pie-
dāvājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu. L 382 1844b

Dzelzsceļu 5. ceļu iec. birojā,
Krustpilī, 1938. g. 30. aprīlī, pīkst. U,

trešreizējā jauktā izsolē izdos

krāsotāju un apmetumu darbus.
Drošības nauda Ls 400,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 373 1842

Rucavas virsmežniecība

1938. g. 27. maijā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Rucavas

virsmežziņa mājā,

mutiskā izsolē pārdos gulšņus izgatavojot izzāģētus
3618 gab. 1,60 m un 2,65 m garus dēlus ar masu

30,23 kubikmetri,

novietotus Rucavas pagasta Kargasta zāģētavā un novērtētus

par Ls 1100,—.

Solītājiem jāiemaksā drošības nauda 10°
o

no vienības vērtības,
kas vēlāk jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.
1840b Rucavas virsmežniecība.

Latvijas bankas Madonas nod.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto beztermiņa noguldījuma

39278. grāmatiņu, kas 1927. g.

14. febr. izdota Ārijai Kalniņš.

Vaiņodes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. AK Nr. 017522, ko Rīgas
prefekt. 1927. g. 10. okt. izde-

vusi Jānim Geibovičam. 760 i

Pērkones pagastam,
Liepāias apr., vajadzīgs

pagasta sekretārs.
Lūgumi ar vajadzīgiem do-

kumentiem un zinām par izglī-

tību un līdzšinējo darbību jā-

iesniedz pagasta valdei (caur

Pērkoni) līdz š. g. 2. maijam.

Pieņems š. g. 7. maija, pīkst. 12

pagasta nama. Veļama perso-

nīga ierašanās. 1861g

Pag. vecākais M. Ķ e i r i s.

Sekretārs K. Strautiņš.

Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgu nozaudē-,

to 439. Lāčplēša kara ordeņa

apliecību, kas izdota šī ordeņa

kavalierim' 1. Liepājas kajn. pul-

ka atv. kaprālim Jānim Brokam

1921. g. 31. jūlija ar 4454. num.

Latv. universit. filoloģijas un

filosofijas fakultāte izsludina

par nederīgu nozaudēto šis fa-

kultātes studentes kutas Kalējs
(nratrikuls 17541) studiju grā-

matiņu, 1878 i

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

abonentl, atļaujas, kas izdotas:

1) A 81183. 1938. g. 15. janv.

Emīlijai Pakalns, un 2) 17914.

1928. g. 2. janv. Vladimiram

Smiurio L. 380 1847i

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latvijas

iekšzemes pases: 1) ser. KZ

012638/4231, kas 1929. g. 10.

janv. izdota Staņislavam Sto-

ieram; 2) ser. KZ 012307/

3900, kas 1928. g. 31. aug. iz-

dota Evdokijai Zariņš un

3) 17/25079 zirgu pasi, ko

Zvirgzdenes pag. valde 1929.

g. 16. janv. izdevusi Jezupam

Mikazanam un kas pārdota Vik-

toram Volansam. 764 i

Daugavpils telef. kant. izs'lu-

dina par nederīgām nozaudētās

radio abon. atļaujas, kas izdo-

tas: 1) 4335. Anastasijai Dze-

nis Daugavpilī, 18. novembra

ielā 140, un 2) 819. Jānim

Zacharčenko Daugavpilī, Var-

šavas ielā 36, 4. dz. L. 381

Jaunsvirlaukas pag» valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

CJ 019181/381, ko Svitenes pag.

valde 1927. g. 6. okt, un 2) 926.

karaklausības apliec, ko 3. Jel-

gavas kājn. pulka komaud. 1933.

gada 22. febr. izdevuši Vriini

Rūdolfam Tiltiņam, 45263g

Līgatnes pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās: 1) nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. PA 010753/2348, kas

1936. g. 6. maija izdota Kārlim

Āriņam un 2) sadegušo 96409/
1063. darba grāmatiņu, kas vi-

ņam izdota 1936. g. 6. maijā.

Purvmalas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 685. linu

apliecību, ko 1937. g. 24. nav.

šī pag. valde izdevusi Kārlim

Griķim.. 1106g

Snēpeles pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi ser. LP 018892,

ko šī pag. valde 1928. g. 12. jū-

nijā izdevusi Indriķim Ganso-

nam. 530

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgām šīs pag. valdes

izdotās: 1) sadegušo 1258. ku-

meļa reģisftr. zīmi, kas 1936. g.

13. maijā izdota Jāzepam Pu-

tānam; 2) nozaudēto L 35985/
485. darba grānr., kas 1933. g.

1. 111 izdota Potapam Korne-

jevam; 3) 697. karaklaus. ap-

liec, ko 11. Dobeles kājn. pui-
ka kom. 1933. g. izdevis Miche-

jam Ambrozovam, dzim. 1910.

gadā. . 769 i

Dažādi sludinājumi.

It. sáfi. 1 Jaipif.
(Ftlģa, valde

uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 16. maijā, pīkst. 17, sa-

biedrības fabrikas telpās, Mie-

ra ietā 58.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

2) 1937. g. pārskata un bilan-
ces izskatīšana un pieņem-
šana;

3) pelņas sadalīšana;
4) 1938. g. izdevumu budžets;
5) velēšanas;

6) tekošas darīšanas.

Akcionārus, kas vēlas pieda-
līties vispārēja sapulcē, lūdz

iesniegt savas akcijas valdei

(Rīga, Miera ielā 58), saskaņā
ar sabiedrības statūtu 51. §,
ne velak par š. g. 9. maiju
(ieskaitot). 1494 i

Jonatāna biedrības likvidatori
uzaicina šīs. biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājumaievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī" Rīgā,
lekšlietu ministrijā, 141. istabā.

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku

zaudējušām, bet par biedrības

mantas slēpšanu vainīgiem
draud likumīga atbildība. 1853i

Rī&ā, 1938. g. 21. aprilī.

Likvidatori:

A. Bondarevskis,
A. B aj i n s k i s.

Smiltenes rūpniecības akt. sabiedr.

otrreizēju kārtēju
vispārēju akcionāru sepulci

noturēs 1938. gada 22. maijā,

pīkst. 14, Smiltenē, Smiltenes

rupn. akc. sab. kantorī, Rūp-
nieku ielā 6.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vele-

šana;
2) 1937. «ada pārskata un bi-

lances apstiprināšana un

pelnās sadalīšana;

3) darbības plāns un 1938. gada

budžets;
4) jautājums par apgaismoša-

nas tarifu akcionāriem;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 55. S, ak-

cionāriem, kas vēlas piedalīties

vispārējā sapulcē, jāpieteic sa-

vas akcijas valdei vēlākais līdz

š. g. 14. maijam.
Šī sapulce ir pilntiesīga un

tas lēmumi ir galīgi pie katra

akciju balsu skaita, kas repre-

zentētas sapulce. 1857 i

Valde.

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgam šīs pag. valdes
izdotas Latv. iekšz. pases:
1) KZ 016433/6833, kas 1929. g.

25. aprīli izdota Martai

na; 2) ZT 023301/8701, kas
1934. g. 9. novembrī izdota An-
nai Grodua un 3) 398. labības

grāmatiņu, kas 1936. g. 25. sept.
izdota Aleksandrim Karuzinarr..

Autosatiksmes Rēzekne—Kaunafa-Bukmuiža—Dagds
braucienu savafcsts

no 1938. g. 6. aprija.

Ikdienas:

pīkst. 16.30 atiet Rēzekne (Atbrīvošanas alejas pien. 8.10

A un Vienības ielas stūris) >

16.50 Rečina 7.40

17.45 Kaunati 7

18.10 Dubuji 6.15

18.30 v Bukmuiža
*

6.

18.50 pien. Dagda (no tirgus laukuma) atiet 5.35

Veduma maksa: Bukmuiža Dagda 90 sant.

Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem un 5 līdz 12 gadus veciem

bērniem puscenas. 1882

Satiksmes uzturētais V. Laizāns.

Tālrunis Rēzekne 15S. 3

Ogres skolotāju Kooperatīva
tihvid. fcomisiļa

paziņo, ka pilna biedru sapulce
nolēma kooperatīvu likvidēt.

Debitoru un kreditoru prasī-

bas jāiesniedz 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesī" lik-

vid. komisijai Ogrē, Meža

prosp. 2. Minētā laikā nepie-
teiktas prasības zaudēs spēku.

Likvidācijas komisijas priekšsēd.
1852 J. Putniņš.

Liepājas biržas sabiedrības

likvidācijas komiteja
paziņo, ka Liepājas biržas sa-

biedrība savā 1938. g. 24. marta

ārkārtēja vispārēja sapulce at-

zinusi šo sabiedrības likvidāciju

par izbeigtu un sakara ar to

likvidācijas komiteju atbrīvo-

jusi. 45051V

Liepājā, 1938. g. 25. martā. .

1 Likvidācijas komiteja.

Rīgas biržas banka.
Bilance uz 1938. g. 1. janvāri.

Peļņas un zaudējumu konts 1937. g.

un pelņas sadalījums.

Pārsienamo materiālu fabrika „SAMO" P/S., Rīgā
BILANCE 1937. g. 31. decembrī.

Peļņas un zaudējumu konts.

Valdības Vēstnesis 90. num., sestdien, 1938. g. 23. aprīlī

lespiests Valsts tipogrāfijā

8

Aktīvs Ls

454 418,70

Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 266 654,03

Ārzemju nauda un vekseļi:
408,19ārzemju nauda

.
.

Vērtspapiri 139 979,11

Diskontēti vekseļi:

portfelī un Latvijas banka
.

. . 2 305 891,63

Spec. tek. rēķ., nodro-

nāti ar: Ls

a) vērtspapīriem un

obligācijām .
.

866 254,81

b) vekseļiem un ci-

tām drošībām . 4 393 055,65

c) precēm un preču
617 387,36dokumentiem 5 876 697,82

Korespondenti Nostro 2 100 848,23

,,

Loro
.

154 905,30

Nekustama manta 1 912 830,47

Inventārs 73 295,35

Seifi 4 988,52

Procenti un komisija. 7 913,99

Tekoši izdevumi .
.

2 170,23

Pārejošas sumas .
.

131 137,22

Pārējie aktīvi
....

933 615,34

Ls 14 365 754,13

Inkaso vekseļi un doku-

menti : Ls

a) portfelī ....

I 109 672,64

b) pie koresponden-
tiem

.....

1 295 917,93 2 405 590,57

Avalu un galvojumu debitori . .

325 525,29

Ls 2 731 115,86

Rezerves kapitāla vērtspapiri . . . 126 656,87

Apgrozības kapitāla

vērtspapiri: Ls

a) valsts un valdības

garantēti un paš-
valdību aizņēmu-

mi un ķīlu zīmes 2 560,58
b) negarantēti aiz-

ņēmumiun akcijas 10 737,02

c) ārzemju vērtspa-
24,64piri ...... 13 322,24

Ls 139 979,11

Pasivs Ls

1 672 283,—
Rezerves kapitāls .

126 656,87
Speciālie rezerves kapitāli . . . .

1 018 026,43

Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 316 648,82

„

nenoteiktu laiku . 496,94
8 707 215,75

Pārķīlātie vekseļi:
594 836.84

Spec. tek. rēķ. pret vekseļiem Latv.

346 105,44

9,89
70 969,39
33 728,09

Nama pārvaldes ieņēmumi , . . .
5 411,26

173 889,59
I 162 213,02

137 262,79»

Ls 14 365 754.1Z

Ls Ls

Maksāti procenti 306 135,13 Ieņemti procenti ........

525 193,61

325 528,89 Vērtspapīri, kursu peļņa 2 947,75
881,35 Irates, ārzemju darījumi, provizija

Agrākiem bankas ierēdņiem par labu 14 531,08 u. c 230 660,72

Peļņas un ienākumu nodokļi . . . 64 384,02 Depozitu nodevas un seifu īre . . 12 765,30
Namu ' dalīšanas fondam

....

68 858,71 Ienākumi no agrāk norakstītām ap-

Inventāra
,, ,, ....

6 973,71 šaubāmām prasībām u. t. t. . . 53 951,68.
Tērauda skapju dilšanas fondam . 498,85

8 167,53
6 052,10

23 507,69

Ls 825 519,06 1475z Ls 825 519.0S

1475 Rīgas biržas banka.

Aktivs Ls

Kase un tek. rēķ.. .
8 060,92

Mašinas un inventārs 47 641,64
Preces un materiāli. 22 324,99

Debitori 20 731,41
Dažādi aktivi.

.

.
.

500 —

1933. g. zaudējumu

atl. 4 239,96

Ls 103 498,92

Pasivs Ls

Paju kapitāls . . .

50 000,—
Rezervu kapitāls . . 128,44
Kreditori 30 284,56
Pārejošas sumas . . 291,52

Amortizācija
....

15531,10

1937. g. tīra peļņa . 7 263.30

Ls 103 498,92

Zaudējums Ls

Alga un atalgojumi .

44 289,84
Tekoši izdevumi .

.
177 304,25

Amortizācija , . . .

3 299,82
1937. g. peļņa . . .

7 263,30

Ls 232 157,21

1828z

Peļņa Ls

Ienākumi no preču

pārdošanas un citi

ienākumi
....

232 157,21

Ls 232 157,21

Valde.
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